Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronolégico - Pago

01/07/2024
Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacéo Liquidacédo Pagamento Bancéaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
220101 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 18.712.660,22
500 Recursos néo vinculados de Impostos 7.580.964,73
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 135.591,80
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 135.591,80
500 000000 01/02/2024 |2023-N61SR 47784044000113 |MXM COMERCIO E SERVICOS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2425 - MATERIAL PARA MANUTENGCAO |2023NE00998 [2024NL00146 |29/01/2024 [31/01/2024 |20240B00270 5.053,80
DE BENS MOVEIS
500 000000 08/02/2024 |2023-P5NBZ 37263269000170 |D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES [00000000 - Sem contrato - 2423 - UNIFORMES, TECIDOS E 2023NE01089 |2024NL00166 |01/02/2024 |06/02/2024 |20240B00469 4.507,50
LTDA AVIAMENTOS
500 000000 23/02/2024 |2022-0KHJX 02583967000179 |VIXCARD COMERCIO, SERVICOS E 00000000 - Sem contrato - 2444 - MATERIAL DE SINALIZAGAO 2023NE00227 |2024NL00287 |20/02/2024 [22/02/2024 |20240B00774 473,67
IMPORTACAO DE ARTIGOS PARA VISUAL E AFINS
IDENTIFICACAQ EIRELI
500 000000 26/02/2024 |2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n® 018/2023, Prestacédo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e |2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES |2024NE00038 |2024NL00325 |23/02/2024 |23/02/2024 |20240B00819 5.136,04
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgao preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregéo Eletrénico SEGER n° 006/2023. |AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 000000 26/02/2024 |2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n® 018/2023, Prestagédo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e  |2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES [2024NE00038 |2024NL00325 |23/02/2024 |23/02/2024 |20240B00819 2.398,11
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgao preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregdo Eletrénico SEGER n° 006/2023. |AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 000000 04/03/2024 |2023-5JMKW 30322971000119 |VIVA BEM JACARAIPE COMERCIO E 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E 2024NEO00161 |2024NL00397 |04/03/2024 |04/03/2024 |20240B00962 1.138,32
SERVICOS LTDA PRODUGAO DE HIGIENIZAGAO
500 000000 22/03/2024 |2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n® 018/2023, Prestacédo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e |2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES |2024NE00038 |2024NL00529 [22/03/2024 |22/03/2024 |20240B01157 5.415,25
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgao preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregéo Eletrénico SEGER n° 006/2023. |AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 000000 22/03/2024 |2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n® 018/2023, Prestagédo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e  [2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES [2024NE00038 |2024NL00529 [22/03/2024 |22/03/2024 |20240B01157 1.308,83
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgao preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregdo Eletrénico SEGER n° 006/2023. |AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 000000 22/03/2024 |2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n° 018/2023, Prestagédo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e  [2439 - MATERIAL PARA MANUTENGCAO [2024NE00037 |2024NL00530 |[22/03/2024 |22/03/2024 |20240B01158 5.042,18
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgéo preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Preg&o Eletrénico SEGER n° 006/2023. |DE VEICULOS
500 000000 22/04/2024 |2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n® 018/2023, Prestacédo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e  |2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES |2024NE00038 |2024NL00712 [18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01602 4.438,53
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgao preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregéo Eletrénico SEGER n° 006/2023. |AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 000000 22/04/2024 |2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n® 018/2023, Prestagédo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e  [2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES [2024NE00038 |2024NL00712 |[18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01602 4.536,78
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgao preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregdo Eletrénico SEGER n° 006/2023. |AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 000000 22/04/2024 |2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n° 018/2023, Prestagédo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e  [2439 - MATERIAL PARA MANUTENGCAO [2024NE00037 |2024NL00713 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01603 7.357,07
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgéo preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Preg&o Eletrénico SEGER n° 006/2023. |DE VEICULOS
500 000000 02/05/2024 |2023-SOFZN 11396978000130 |RS COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE LIMPEZA E 2024NEO00317 |2024NL0O0726 |23/04/2024 [02/05/2024 |20240B01851 40.999,96
PRODUCAO DE HIGIENIZACAO
500 000000 14/05/2024 |2023-7S5Z77 54187967000153 |LUZIMARA SILVA DA ROCHA 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTACAO 2024NEO00363 |2024NL00925 |10/05/2024 |13/05/2024 |20240B02070 5.238,75
500 000000 23/05/2024 |2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n® 018/2023, Prestagédo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e |2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES |2024NE00038 |2024NL00944 |16/05/2024 |21/05/2024 |20240B02191 6.565,87
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgao preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregéo Eletrénico SEGER n° 006/2023. |AUTOMOTIVOS - GASOLINA
500 000000 23/05/2024 2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n°® 018/2023, Prestacgdo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e 2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES |2024NE00038 |2024NL00944 |16/05/2024 |21/05/2024 |20240B02191 3.073,49
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutenc¢do preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregéo Eletronico SEGER n°® 006/2023. |AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
500 000000 23/05/2024 |2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n° 018/2023, Prestagédo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e  [2439 - MATERIAL PARA MANUTENGAO [2024NE00037 |2024NL00945 |16/05/2024 |21/05/2024 |20240B02192 7.596,51
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencéo preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Preg&o Eletronico SEGER n° 006/2023. |DE VEICULOS
500 000000 27/05/2024 |2024-L4ZP7 48189059000104 |PONTOES SABORES DO CAMPO LTDA. |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGAO 2024NE00422 |2024NL00960 |17/05/2024 |27/05/2024 |20240B02227 24.718,24
500 000000 29/05/2024 |2023-7S527 45149907000155 [ISLIMPE COMERCIO DE PRODUTOSDE |00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE ALIMENTAGCAO 2024NEO0O0364 |2024NL00998 |22/05/2024 [28/05/2024 |20240B02264 592,90
LIMPEZA LTDA
500 Locacgdes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 4.054.010,65
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 4.054.010,65
500 000000 15/01/2024 |2023-N98BB 27444595000120 |AUTO POSTO ESMIG LTDA 22000244 - AUTO POSTO ESMIG LOCAGAO IMOVEL ONDE FUNCIONA A ARE EM VENDA NOVA DO IMIGRANTE. 2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2023NEO00020 |2024NL0O0016 |11/01/2024 [12/01/2024 |20240B00019 4.381,83
LTDA LTDA
500 000000 16/01/2024 |2023-F55FQ 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19003533 - TTM SERVICOS CONTRATAGAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREDIAL (ARTIFICES) 2833 - MANUTENGCAO E CONSERVACAO |2023NE00022 (2024NL00019 |11/01/2024 |[16/01/2024 |20240B00042 10.304,54
ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVOS|COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO DE BENS IMOVEIS
LTDA ADMINISTRATIVO EIRELI
500 000000 17/01/2024 |2023-DHLF9 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES |PRESTAGAO DE SERVICOS DE LOCAGAO DE VgiCULOS AUTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2023NE00938 |2024NL00022 |12/01/2024 [16/01/2024 |20240B00049 4.350,00
LTDA A SEFAZ. ADESAO A ARP N° 001/2023(PREGAO ELETRONICO N° 002/2023). . TRANSPORTE
500 000000 08/02/2024 |2023-635F1 05276664000100 |LBS TERCEIRIZAGCAO DE MAO DE OBRA 22002557 - LBS TERCEIRIZAGAO DE |Prestagéo de servigos continuos com dedicagdo exclusiva de médo de obra de conservagéo e limpeza 2830 - SERVICOS DE APOIO 2023NEO00061 |2024NL00218 |06/02/2024 |07/02/2024 |20240B00524 669,46
LTDA MAOQO DE OBRA EIRELI predial para os postos de Auxiliar de Servigos Gerais (ASG), Encarregado e Copeiro, com fornecimento |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
de equipamentos e material de limpeza, Pregéo Eletr6nico n°® 006/2022. OPERACIONAL
500 000000 16/02/2024 |2024-RRXZS 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES |PRESTACAO DE SERVICOS DE LOCAGAO DE VEICULOS AUTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER | 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NEO0007 |2024NL00268 |15/02/2024 |15/02/2024 |20240B00627 4.350,00
LTDA A SEFAZ. ADESAO A ARP N° 001/2023(PREGAO ELETRONICO N° 002/2023). . TRANSPORTE
500 000000 23/02/2024 |2024-FQN6W 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19003533 - TTM SERVICOS CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE MANUTENGAO PREDIAL (ARTIFICES) 2833 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO |2024NE00004 [2024NL00300 |20/02/2024 |[22/02/2024 |20240B00776 10.304,54
ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVOS|COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO DE BENS IMOVEIS
LTDA ADMINISTRATIVO EIRELI
500 000000 01/03/2024 |2024-PRF7B 31065164000201 |PRONORT SEGURANCA PRIVADA EIRELI |23001170 - PRONORT SEGURANCA Prestagdo de Servicos de Guarda e Vigilancia Patrimonial Armada e Desarmada para atender a SEFAZ, [2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0072 |2024NL00389 |01/03/2024 |01/03/2024 |20240B00945 184.332,24
PRIVADA EIRELI Pregéo Eletronico n°® 002/2023/SEFAZ/ES.
500 000000 05/03/2024 |2024-6QQJ4 85240869000166 |llha Service Tecnologia e Servigos Ltda. |{21000180 - ILHA SERVICE PRESTAGCAO DE SERVIGCOS DE MAO DE OBRA TERCEIRIZADA P/ POSTOS DE TRABALHO DE AUXILIAR DE  |2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0013 |2024NL00400 |04/03/2024 |04/03/2024 |20240B00967 631.586,93
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA INFORMATICA E TECNICO DE INFORMATICA. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 15/03/2024 |2024-FQN6W 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19003533 - TTM SERVICOS CONTRATAGAO DE SERVIGCOS DE MANUTENGAO PREDIAL (ARTIFICES) 2833 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO |2024NE00004 (2024NL00436 |11/03/2024 |14/03/2024 |20240B01067 10.304,54
ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVOS|COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO DE BENS IMOVEIS
LTDA ADMINISTRATIVO EIRELI
500 000000 18/03/2024 |2024-MM7L1 05276664000100 |LBS TERCEIRIZAGAO DE MAO DE OBRA 22002557 - LBS TERCEIRIZAGAO DE |Prestagéo de servigos continuos com dedicagdo exclusiva de médo de obra de conservagéo e limpeza 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00118 |2024NL00465 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B01081 4.537,18
LTDA MAOQO DE OBRA EIRELI predial para os postos de Auxiliar de Servigos Gerais (ASG), Encarregado e Copeiro, com fornecimento |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
de equipamentos e material de limpeza, Pregéo Eletrénico n°® 006/2022. OPERACIONAL
500 000000 18/03/2024 |2024-MM7L1 05276664000100 |LBS TERCEIRIZAGAO DE MAO DE OBRA 22002557 - LBS TERCEIRIZACAO DE |Prestagéo de servigos continuos com dedicacdo exclusiva de méo de obra de conservagéo e limpeza 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGCAO 2024NEO00118 |2024NL00465 |14/03/2024 |15/03/2024 |20240B01081 63.358,28
LTDA MAOQO DE OBRA EIRELI predial para os postos de Auxiliar de Servigos Gerais (ASG), Encarregado e Copeiro, com fornecimento
de equipamentos e material de limpeza, Preg&o Eletronico n® 006/2022.
500 000000 19/03/2024 |2024-RRXZS 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES |PRESTAGAO DE SERVICOS DE LOCAGAO DE VgiCULOS AUTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER 2853 - LOCAGAO DE MEIOS DE 2024NEO0O007 |2024NL0O0466 |15/03/2024 [18/03/2024 |20240B01111 4.350,00
LTDA A SEFAZ. ADESAO A ARP N° 001/2023(PREGAO ELETRONICO N° 002/2023). . TRANSPORTE
500 000000 26/03/2024 |2024-PRF7B 31065164000201 |PRONORT SEGURANCA PRIVADA EIRELI |23001170 - PRONORT SEGURANCA Prestagdo de Servicos de Guarda e Vigilancia Patrimonial Armada e Desarmada para atender a SEFAZ, |[2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0072 |2024NL00527 |21/03/2024 |25/03/2024 |20240B01191 184.332,24
PRIVADA EIRELI Pregéo Eletrénico n°® 002/2023/SEFAZ/ES.
500 000000 09/04/2024 |2024-6QQJ4 85240869000166 |llha Service Tecnologia e Servigos Ltda. |{21000180 - ILHA SERVICE PRESTAGCAO DE SERVIGCOS DE MAO DE OBRA TERCEIRIZADA P/ POSTOS DE TRABALHO DE AUXILIAR DE  |2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO0013 |2024NL0O0602 |04/04/2024 |05/04/2024 |20240B01486 154.853,64
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA INFORMATICA E TECNICO DE INFORMATICA. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 09/04/2024 |2024-6QQJ4 85240869000166 |llha Service Tecnologia e Servigos Ltda. [{21000180 - ILHA SERVICE PRESTACAO DE SERVICOS DE MAO DE OBRA TERCEIRIZADA P/ POSTOS DE TRABALHO DE AUXILIAR DE  |2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00193 |2024NL0O0606 |04/04/2024 |05/04/2024 |20240B01487 558.651,14
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA INFORMATICA E TECNICO DE INFORMATICA. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 |2024-MM7L1 05276664000100 |LBS TERCEIRIZAGAO DE MAO DE OBRA 22002557 - LBS TERCEIRIZAGAO DE |Prestagéo de servigos continuos com dedicagdo exclusiva de médo de obra de conservagéo e limpeza 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00118 |2024NL00653 |10/04/2024 |12/04/2024 |20240B01524 4.537,18
LTDA MAOQO DE OBRA EIRELI predial para os postos de Auxiliar de Servigos Gerais (ASG), Encarregado e Copeiro, com fornecimento |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
de equipamentos e material de limpeza, Pregéo Eletr6nico n°® 006/2022. OPERACIONAL
500 000000 12/04/2024 2024-MM7L1 05276664000100 |LBS TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA |22002557 - LBS TERCEIRIZACAO DE |Prestacéo de servigos continuos com dedicagéo exclusiva de méo de obra de conservagéo e limpeza 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGCAO 2024NEO00118 |2024NL00653 |10/04/2024 |12/04/2024 |20240B01524 51.827,97
LTDA MAO DE OBRA EIRELI predial para os postos de Auxiliar de Servigos Gerais (ASG), Encarregado e Copeiro, com fornecimento
de equipamentos e material de limpeza, Preg&o Eletronico n® 006/2022.
500 000000 16/04/2024 |2024-FQN6W 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19003533 - TTM SERVICOS CONTRATAGAO DE SERVIGOS DE MANUTENGAO PREDIAL (ARTIFICES) 2833 - MANQTENCAO E CONSERVAGAO |2024NE00004 [2024NL00676 |[12/04/2024 |15/04/2024 |20240B01536 10.304,54
ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVOS|COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO DE BENS IMOVEIS
LTDA ADMINISTRATIVO EIRELI
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacdo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
500 000000 19/04/2024 2024-RRXZS 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES |PRESTACAO DE ~SERVI(;OS DE LOCACAO DE V~EiCULOS AyTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER | 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NEO000O7 |2024NLO0683 [12/04/2024 ]18/04/2024 |20240B01597 4.350,00
LTDA A SEFAZ. ADESAO A ARP N° 001/2023(PREGAO ELETRONICO N° 002/2023). . TRANSPORTE
500 000000 26/04/2024 |2024-PRF7B 31065164000201 |PRONORT SEGURANGCA PRIVADA EIRELI |23001170 - PRONORT SEGURANGCA Prestagéo de Servicos de Guarda e Vigilancia Patrimonial Armada e Desarmada para atender a SEFAZ, [2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0072 |2024NL0O0756 |25/04/2024 |25/04/2024 |20240B01806 184.332,24
PRIVADA EIRELI Pregéo Eletrénico n° 002/2023/SEFAZ/ES.
500 000000 02/05/2024 2024-6QQJ4 85240869000166 |[llha Service Tecnologia e Servigos Ltda. 21000180 - ILHA SERVICE PRESTACAO DE SERVICOS DE MAO DE OBRA TERCEIRIZADA P/ POSTOS DE TRABALHO DE AUXILIAR DE  |2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00193 |2024NL00793 |30/04/2024 |02/05/2024 |20240B01889 718.242,33
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA INFORMATICA E TECNICO DE INFORMATICA. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 16/05/2024 2024-FQN6W 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS DE 19003533 - TTM SERVICOS CONTRATACAO DE SERVICOS DE MANUTENGCAO PREDIAL (ARTIFICES) 2833 - MANUTENCAO E CONSERVAGAO |2024NE00004 |2024NL00930 [10/05/2024 |15/05/2024 |20240B02157 10.304,54
ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVOS|COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO DE BENS IMOVEIS
LTDA ADMINISTRATIVO EIRELI
500 000000 21/05/2024 2024-RRXZS 15650133000180 |MASTER AUTOMOTORES LTDA ME 23003909 - MASTER AUTOMOTORES PRESTACAO DE ~SERVIQOS DE LOCACAO DE V~EiCULOS AyTOMOTORES SEM MOTORISTA, PARA ATENDER | 2853 - LOCACAO DE MEIOS DE 2024NEO0007 |2024NL00959 [17/05/2024 |20/05/2024 |20240B02180 4.350,00
LTDA A SEFAZ. ADESAO A ARP N° 001/2023(PREGAO ELETRONICO N° 002/2023). . TRANSPORTE
500 000000 29/05/2024 2024-MM7L1 05276664000100 |LBS TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA 22002557 - LBS TERCEIRIZACAO DE |Prestacéo de servigos continuos com dedicagdo exclusiva de mao de obra de conservacéo e limpeza 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00118 |2024NL01028 |28/05/2024 |29/05/2024 |20240B02284 4.537,18
LTDA MAOQO DE OBRA EIRELI predial para os postos de Auxiliar de Servigos Gerais (ASG), Encarregado e Copeiro, com fornecimento |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
de equipamentos e material de limpeza, Pregéo Eletr6nico n°® 006/2022. OPERACIONAL
500 000000 29/05/2024 |2024-MM7L1 05276664000100 |LBS TERCEIRIZAGAO DE MAO DE OBRA 22002557 - LBS TERCEIRIZACAO DE |Prestagéo de servigos continuos com dedicacdo exclusiva de médo de obra de conservagéo e limpeza 2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NE00118 |2024NL01029 |28/05/2024 [29/05/2024 |20240B02285 4.537,18
LTDA MAOQO DE OBRA EIRELI predial para os postos de Auxiliar de Servigos Gerais (ASG), Encarregado e Copeiro, com fornecimento |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
de equipamentos e material de limpeza, Preg&o Eletronico n® 006/2022. OPERACIONAL
500 000000 29/05/2024 |2024-MM7L1 05276664000100 |LBS TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA 22002557 - LBS TERCEIRIZACAO DE |Prestagéo de servigos continuos com dedicacdo exclusiva de médo de obra de conservagéo e limpeza 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGCAO 2024NEO00118 |2024NL01028 |28/05/2024 |29/05/2024 |20240B02284 61.534,41
LTDA MAO DE OBRA EIRELI predial para os postos de Auxiliar de Servigos Gerais (ASG), Encarregado e Copeiro, com fornecimento
de equipamentos e material de limpeza, Pregdo Eletronico n° 006/2022.
500 000000 29/05/2024 |2024-MM7L1 05276664000100 |LBS TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA 22002557 - LBS TERCEIRIZACAO DE |Prestagéo de servigos continuos com dedicacdo exclusiva de méo de obra de conservagéo e limpeza 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2024NEO00118 |2024NL01029 |28/05/2024 |29/05/2024 |20240B02285 61.016,29
LTDA MAO DE OBRA EIRELI predial para os postos de Auxiliar de Servicos Gerais (ASG), Encarregado e Copeiro, com fornecimento
de equipamentos e material de limpeza, Pregdo Eletronico n°® 006/2022.
500 000000 05/06/2024 2024-PRF7B 31065164000201 |PRONORT SEGURANCA PRIVADA EIRELI |23001170 - PRONORT SEGURANCA Prestacéo de Servicos de Guarda e Vigilancia Patrimonial Armada e Desarmada para atender a SEFAZ, 2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO00072 |2024NL0O1072 |04/06/2024 |05/06/2024 |20240B02362 184.332,24
PRIVADA EIRELI Pregéo Eletronico n° 002/2023/SEFAZ/ES.
500 000000 10/06/2024 2024-6QQJ4 85240869000166 |[llha Service Tecnologia e Servigos Ltda. 21000180 - ILHA SERVICE PRESTAQAO DE SERVIQOS DE MAO DE’OBRA TERCEIRIZADA P/ POSTOS DE TRABALHO DE AUXILIAR DE  |2830 - SERVICOS DE APOIO 2024NEO00193 |2024NL01095 |05/06/2024 |07/06/2024 |20240B02429 734.805,75
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA INFORMATICA E TECNICO DE INFORMATICA. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
500 000000 01/07/2024 |2024-PRF7B 31065164000201 |PRONORT SEGURANCA PRIVADA EIRELI |23001170 - PRONORT SEGURANGCA Prestacéo de Servicos de Guarda e Vigilancia Patrimonial Armada e Desarmada para atender a SEFAZ, [2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0072 |2024NL01252 |26/06/2024 |28/06/2024 |20240B02733 184.332,24
PRIVADA EIRELI Pregéo Eletrénico n° 002/2023/SEFAZ/ES.
500 Prestacéo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 3.391.362,28
500 000000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 2.983.870,48
500 000000 28/02/2023 |2023-2NJVG 27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00045 [2024NL00333 |26/02/2024 |[27/02/2024 |20240B00850 207,00
500 000000 12/01/2024 2022-M4P1Q 18986071000170 |CONDOMINIO DO EDIFICIO FRANCO 00000000 - Sem contrato - 2794 - CONDOMINIOS 2023NE00023 |2024NLO0006 [11/01/2024 [11/01/2024 |20240B00007 2.465,43
500 000000 12/01/2024 2023-3C9XF 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL 21002264 - Ol S/A PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA |2736 - SERVICOS pE 2023NE00133 |2024NL0O0005 [11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00008 185,22
NACIONAL ORIGINADA DE TERMINAIS DO STFC. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 12/01/2024 2024-JRL2J 76535764000143 |OI SIAEM RECUPERAC/:\O JUDICIAL 23004546 - QI S.A.-EM ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO 024/2023 - SEGER, PRESTAQAO DE SERVICOS DE TELEFONIA 2736 - SERVICOS pE 2023NEO01034 |2024NL00007 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00014 1.795,55
RECUPERACAO JUDICIAL FIXA. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 15/01/2024 |2023-SQGB4 01724795000143 |MICROWARE TECNOLOGIA DE 00000000 - Sem contrato - 2755 - TI: MANNUTEN(;AO E 2023NE01008 |2024NL0O0015 |11/01/2024 |15/01/2024 |20240B00037 1.300,00
INFORMAGCAO LTDA CONSERVAGAO DE EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 15/01/2024 |2023-SQGB4 01724795000143 |MICROWARE TECNOLOGIA DE 00000000 - Sem contrato - 2755 - TI: MA~NUTENCAO E 2023NE01010 |2024NLO0O009 |11/01/2024 [15/01/2024 |20240B00031 2.856,00
INFORMAGCAO LTDA CONSERVAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 15/01/2024 |2023-SQGB4 01724795000143 |MICROWARE TECNOLOGIA DE 00000000 - Sem contrato - 2755 - TI: MA~NUTENCAO E 2023NE01010 |2024NL0O0010 |11/01/2024 |15/01/2024 |20240B00032 2.856,00
INFORMAGCAO LTDA CONSERVAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 15/01/2024 2023-SQGB4 01724795000143 MICROWAREE TECNOLOGIA DE 00000000 - Sem contrato - 2755 - Tl MA~NUTENC;AO E 2023NE01010 |2024NLO0011 |11/01/2024 |15/01/2024 |20240B00033 2.856,00
INFORMACAO LTDA CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 15/01/2024 2023-SQGB4 01724795000143 MICROWARI; TECNOLOGIA DE 00000000 - Sem contrato - 2755 - Tl MANNUTEN(;Z\O E 2023NE01010 |2024NL0O0012 |11/01/2024 |15/01/2024 |20240B00038 2.856,00
INFORMAGCAO LTDA CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 15/01/2024 |2023-SQGB4 01724795000143 |MICROWARE TECNOLOGIA DE 00000000 - Sem contrato - 2755 - TI: MA~NUTENQAO E 2023NE01010 |2024NL0O0013 |11/01/2024 [15/01/2024 |20240B00035 2.856,00
INFORMAGCAO LTDA CONSERVAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 15/01/2024 |2023-SQGB4 01724795000143 |MICROWARE TECNOLOGIA DE 00000000 - Sem contrato - 2755 - TI: MANNUTEN(;AO E 2023NE01010 |2024NL0O0014 |11/01/2024 [15/01/2024 |20240B00036 1.175,20
INFORMAGCAO LTDA CONSERVAGAO DE EQUIPAMENTOS DE
PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 15/01/2024 2023-S7S91 97529389000107 |R FIENI ENGENHARIA EPP 19000638 - R. FIENI ENGENHARIA CONTRATO 005/2019, PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAQ PREVENTIVA E C~ORRETIV/§ NOS 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAQAO 2023NEO00062 |2024NL00018 [11/01/2024 |12/01/2024 |20240B00020 22.761,75
EQUIPAMENTOS QUE INTEGRAM AS SALAS DE INFRAESTRUTURA FISICA DE TI, PREGAO ELETRONICO N° |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
016/2018.
500 000000 15/01/2024 2023-TFDDX 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL |19000838 - DEPARTAMENTO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE PUBLICA(;/:\O DE ATOS OFICIAIS SEFAZJES. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2023NEO00043 |2024NL00017 [11/01/2024 |12/01/2024 |20240B00016 11.016,64
IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO LEGAL
SANTO - DIO-ES
500 000000 19/01/2024 2023-NCBJQ 32478364000178 |SERTEL - SERVICOS TECNICOS LTDA 23001262 - SERTEL SERVICOS Contratacdo de Empresa especializada para prestacdo de servigos de manutencao preventiva e 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |2023NE00437 |2024NL00040 |16/01/2024 |18/01/2024 |20240B00063 4.790,00
TECNICOS LTDA - EPP corretiva, com fornecimento total de pegas, do grupo gerador de 230 KVA do Edificio Sede/SEFAZ/ES. |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PREGAO ELETRONICO N° 003/2023.
500 000000 20/01/2024 2023-5BD22 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2023NE00016 |2024NL00041 |16/01/2024 |18/01/2024 |20240B00059 91,40
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/01/2024 2023-5BD22 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2023NEO00016 |2024NL00041 |16/01/2024 |18/01/2024 |20240B00060 507,44
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/01/2024 2023-5BD22 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2023NE00016 |2024NL00041 |16/01/2024 |18/01/2024 |20240B00061 177,08
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/01/2024 2023-5BD22 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2023NE00016 |2024NL0O0041 [16/01/2024 ]18/01/2024 |20240B00062 5.637,46
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 23/01/2024 |2023-719SC 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 23000006 - ASTERIXCO TELECOM Prestacéo de servigos de captura de imagens, alarme e controle de acesso nas unidades da Secretaria [2763 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2023NEO00004 |2024NL00100 [19/01/2024 |25/01/2024 |20240B00171 48.449,97
LTDA de Estado da Fazenda do Espirito Santo — SEFAZ/ES.
500 000000 25/01/2024 2023-097L7 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, LOCACAO E 22003717 - SIMPRESS COMERCIO Prestacdo de Servicos de outsourcing de impressé&o e digitalizacdo de documentos monocromaticos e 5123 - TI: OUTSOURCING DE 2023NE00067 |2024NL00121 |22/01/2024 |24/01/2024 |20240B00161 16.387,45
SERVICOS LTDA. LOCACAO E SERVICOS LTDA policrométicos para atender a SEFAZ, Pregdo Eletr. n°® 012/2022. IMPRESSAO
500 000000 25/01/2024 2023-097L7 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, LOCACAO E 220037:1.7 - SIMPRESS COMERCIO Prestacdo de Servigos de outsourcing de impresséo e digitalizagdo de documentos monocromaticos e |5123 - TI:NOUTSOURCING DE 2023NEO0067 |2024NL00122 [22/01/2024 |24/01/2024 |20240B00164 683,19
SERVICOS LTDA. LOCACAO E SERVICOS LTDA policromaticos para atender a SEFAZ, Pregéo Eletr. n°® 012/2022. IMPRESSAQO
500 000000 25/01/2024 |2023-097L7 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, LOCACAO E 22003717 - SIMPRESS COMERCIO Prestagdo de Servigos de outsourcing de impressao e digitalizacdo de documentos monocromaticos e [5123 - TI: OUTSOURCING DE 2023NEO00067 |2024NL00280 |16/02/2024 |21/02/2024 |20240B00762 358,11
SERVICOS LTDA. LOCACAO E SERVICOS LTDA policrométicos para atender a SEFAZ, Pregéo Eletr. n° 012/2022. IMPRESSAO
500 000000 25/01/2024 |2023-4D1FN 90180605000102 |GENTE SEGURADORA SA 23001419 - GENTE SEGURADORA S.A [Contratagdo de seguro total para 06 veiculos da frota da SEFAZ. Pregéo Eletrdnico n° 004/2023, 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE [2023NE00484 |2024NL00137 |24/01/2024 |24/01/2024 |20240B00165 17.958,71
Processo 2023-4D1FN. SEGURO DPVAT
500 000000 25/01/2024 2023-5N3JM 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - I§DP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2023NE00055 |2024NL00072 |19/01/2024 |23/01/2024 |20240B00149 10.237,06
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/01/2024 2023-5N3JM 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIQAO DE |18003494 - I~EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2023NE00055 |2024NL00072 |19/01/2024 |23/01/2024 |20240B00150 67.549,38
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/01/2024 2023-5N3JM 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2023NE00055 |2024NL00072 |19/01/2024 |23/01/2024 |20240B00151 7.005,65
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/01/2024 2023-5N3JM 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - I§DP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2023NE00055 |2024NL00072 [19/01/2024 |23/01/2024 |20240B00152 325,94
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/01/2024 2023-5N3JM 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIQAO DE |18003494 - I~EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2023NE00055 |2024NL00072 |19/01/2024 |23/01/2024 |20240B00153 5.217,87
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
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Fonte Fonte Detalhada |Vencimento

500 000000 25/01/2024 |2023-5N3JM 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2023NE00055 [2024NL00072 |19/01/2024 [23/01/2024 |20240B00154 1.761,82
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A

500 000000 25/01/2024 |2023-5N3JM 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2023NE00055 [2024NL00072 |19/01/2024 |[23/01/2024 |20240B00155 1.259,33
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A

500 000000 25/01/2024 |2023-5N3JM 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2023NE00055 [2024NL00072 |19/01/2024 [23/01/2024 |20240B00156 194,83
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A

500 000000 25/01/2024 |2023-5N3JM 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2023NE00055 (2024NL00072 |19/01/2024 |(23/01/2024 |20240B00157 1.844,02
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A

500 000000 25/01/2024 |2023-5N3JM 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2023NE00055 [2024NL00072 |19/01/2024 |[23/01/2024 |20240B00158 1.314,28
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A

500 000000 25/01/2024 |2023-5N3JM 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2023NE00055 [2024NL00072 |19/01/2024 [23/01/2024 |20240B00159 1.586,19
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A

500 000000 27/01/2024 |2024-31LKF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA MARIA  |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00025 [2024NL00092 |19/01/2024 |[25/01/2024 |20240B00173 2.474,04
S/A

500 000000 28/01/2024 |2022-CL2P3 27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2023NE00014 [2024NL00094 |19/01/2024 |[25/01/2024 |20240B00177 207,00

500 000000 28/01/2024 |2023-4WGK8 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - CACHOEIRO DE 16000628 - BRK AMBIENTAL - REGISTRO DE CONTRATO CUJO OBJETO E PRESTACAO DE SERVICO DE ABASTECIMENTO DE AGUA E 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2023NE00018 [2024NL00095 |19/01/2024 |[25/01/2024 |20240B00178 543,02
ITAPEMIRIM S.A. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S.A ESGOTAMENTO SANITARIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE SEFAZ CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM, PROCERSSO 47315245.

500 000000 29/01/2024 |2022-NXTJB 27069467000144 |SAAE - ALEGRE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2023NE00011 [2024NL00098 |19/01/2024 |[26/01/2024 |20240B00182 82,48
500 000000 08/02/2024 |2024-LMP04 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003549 - MERU VIAGENS EIRELLI - |Valor p/ cobrir despesa com Prestagéo de Servigos de Agenciamento e Fornecimento de passagens 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - 2024NEO0082 |2024NL00197 |02/02/2024 [08/02/2024 |20240B00539 6.645,50
BP aéreas para voos regulares nacionais e internacionais. ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO N° AEREAS

014/2022/SEGER.
500 000000 10/02/2024 |2023-2FH33 27108141000189 |SAAE - ARACRUZ 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00046 [2024NL00205 |05/02/2024 |06/02/2024 |20240B00479 128,25
500 000000 10/02/2024 |2024-G3VX2 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGCAO JUDICIAL 21002264 - Ol S/A PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA |2736 - SERVICOS DE 2024NEO0035 |2024NL00165 |31/01/2024 [07/02/2024 |20240B00504 89,44
NACIONAL ORIGINADA DE TERMINAIS DO STFC. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 10/02/2024 |2024-ZSPHL 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 23004546 - Ol S.A. - EM ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO 024/2023 - SEGER, PRESTACAO DE SERVIGCOS DE TELEFONIA 2736 - SERVICOS DE 2024NEO00034 |2024NL00237 |07/02/2024 [09/02/2024 |20240B00575 4.316,04
RECUPERACAQO JUDICIAL FIXA. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 13/02/2024 |2024-F7BJR 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, LOCACAO E 22003717 - SIMPRESS COMERCIO Prestagdo de Servigos de outsourcing de impressao e digitalizacdo de documentos monocromaticos e [5123 - TI: OUTSOURCING DE 2024NEO0040 |2024NL00435 [11/03/2024 |12/03/2024 |20240B01056 17.222,40
SERVICOS LTDA. LOCACAO E SERVICOS LTDA policrométicos para atender a SEFAZ, Pregdo Eletr. n° 012/2022. IMPRESSAO
500 000000 14/02/2024 |2023-S7S91 97529389000107 |R FIENI ENGENHARIA EPP 19000638 - R. FIENI ENGENHARIA CONTRATO 005/2019, PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGCAO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVACAO |2023NE00062 [2024NL00244 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00573 22.761,75
EQUIPAMENTOS QUE INTEGRAM AS SALAS DE INFRAESTRUTURA FISICA DE TI, PREGAO ELETRONICO N° |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
016/2018.
500 000000 15/02/2024 |2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2737 - SERVICOS DE ) 2024NEO00105 |2024NL00242 |08/02/2024 [09/02/2024 |20240B00581 550,58
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICAGOES - MOVEL
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICACAO. P"REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 15/02/2024 |2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2738 - SERVICOS DE 2024NEO00106 |2024NL00243 |08/02/2024 |09/02/2024 |20240B00582 419,92
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS|TELECOMUNICACOES - DADOS
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICAGAO. P'REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 15/02/2024 |2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2738 - SERVICOS DE 2024NEO00106 |2024NL00243 |08/02/2024 09/02/2024 |20240B00583 2.673,26
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICAGOES - DADOS
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICACAO. P"REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 16/02/2024 |2023-J1KK8 27834977000160 |SERVICOS AUTONOMO DE AGUA E 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00044 [2024NL00273 |15/02/2024 |[16/02/2024 |20240B00628 105,52
ESGOTO DE LINHARES - SAAE
500 000000 16/02/2024 2024-9KN5Q 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES ELEVADORES LTDA |23003451 - HOLDER SOLUGCOES Prest. de Serv. de Manut. Prevent. e Corretiva, com fornecimento total de pec¢as, nos 04 (quatro) 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVACAO |2024NE00006 [2024NL00271 |15/02/2024 |15/02/2024 |20240B00626 2.817,74
ME ELEVADORES LTDA elevadores instalados na Sede da SEFAZ/ES, sendo 01 (um) panoramico, 02 (dois) sociais e 01 (um) de |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
servigo, e em 02 (duas) plataformas p/ pessoas com deficiéncia, uma localizada na Subgeréncia Fiscal
da Regido Metropolitana — SUFIS-M e outra na Subgeréncia Fiscal da Regido Sul/ Agéncia da Receita
Estadual em Cachoeiro de Itapemirim — SUFIS-S/ ARE Cachoeiro de Itapemirim, conf.discriminado no
Anexo | deste Contrato. PREGAO ELETRONICO N° 008/2023.
500 000000 19/02/2024 |2024-85QX5 32478364000178 |SERTEL - SERVICOS TECNICOS LTDA 23001262 - SERTEL SERVICOS Contratagdo de Empresa especializada para prestagdo de servigos de manutengéo preventiva e 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVAGAO |2024NE00033 [2024NL00278 |16/02/2024 |16/02/2024 |20240B00643 4.790,00
TECNICOS LTDA - EPP corretiva, com fornecimento total de pegas, do grupo gerador de 230 KVA do Edificio Sede/SEFAZ/ES. |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PREGAO ELETRONICO N° 003/2023.
500 000000 20/02/2024 |2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00009 [2024NL00272 |15/02/2024 |16/02/2024 |20240B00631 412,10
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/02/2024 |2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00009 [2024NL00272 |15/02/2024 |16/02/2024 |20240B00632 131,58
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/02/2024 |2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00009 [2024NL00272 |15/02/2024 |[16/02/2024 |20240B00633 76,14
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/02/2024 |2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00009 [2024NL00272 |15/02/2024 |16/02/2024 |20240B00634 5.596,28
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 22/02/2024 |2023-097L7 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E 22003717 - SIMPRESS COMERCIO Prestagdo de Servigos de outsourcing de impressao e digitalizacdo de documentos monocromaticos e [5123 - TI: OUTSOURCING DE 2023NEO0067 |2024NL00279 |16/02/2024 [21/02/2024 |20240B00760 16.587,51
SERVICOS LTDA. LOCACAO E SERVICOS LTDA policromaticos para atender a SEFAZ, Pregéo Eletr. n°® 012/2022. IMPRESSAO
500 000000 23/02/2024 |2024-MTC7G 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 23000006 - ASTERIXCO TELECOM Prestacéo de servigos de captura de imagens, alarme e controle de acesso nas unidades da Secretaria [2763 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0050 |2024NL00312 |22/02/2024 |22/02/2024 |20240B00788 50.315,98
LTDA de Estado da Fazenda do Espirito Santo — SEFAZ/ES.
500 000000 23/02/2024 |2024-5QSSV 23869776000148 |FUTURA COMERCIO E SERVICOS DE 21002581 - FUTURA COMERCIO E Prestagdo de servicos de manutencéo preventiva e corretiva, c/fornecimento de pecas para o sistema  |2756 - MANUTENCAO E CONSERVAGAO |2024NE00032 |2024NL00313 [22/02/2024 |22/02/2024 |20240B00789 18.524,32
REFRIGERACAO EIRELI SERVICOS EIRELI de climatizagdo e de renovacgédo de ar, em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES. PREGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELETRONICO N° 012/2021.
500 000000 26/02/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00324 |23/02/2024 |26/02/2024 |20240B00833 158,30
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 26/02/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00324 |23/02/2024 [26/02/2024 |20240B00834 254,42
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 26/02/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00324 |23/02/2024 [26/02/2024 |20240B00835 67.710,92
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 26/02/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00324 |23/02/2024 |26/02/2024 |20240B00836 10.698,41
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 26/02/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 (2024NL00324 |23/02/2024 |26/02/2024 |20240B00837 4.374,28
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 26/02/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00324 |23/02/2024 [26/02/2024 |20240B00838 4.673,85
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 26/02/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00324 |23/02/2024 |26/02/2024 |20240B00839 823,33
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 26/02/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00324 |23/02/2024 [26/02/2024 |20240B00840 1.008,94
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 26/02/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVIGOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00324 |23/02/2024 [26/02/2024 |20240B00841 1.456,82
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 26/02/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00324 |23/02/2024 |26/02/2024 |20240B00842 1.588,09
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 26/02/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00324 |23/02/2024 [26/02/2024 |20240B00843 1.478,96
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/02/2024 |2022-16ZTP 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 23000006 - ASTERIXCO TELECOM Prestacéo de servigos de captura de imagens, alarme e controle de acesso nas unidades da Secretaria [2763 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2023NEO0004 |2024NL00344 |27/02/2024 |27/02/2024 |20240B00857 1.865,99
LTDA de Estado da Fazenda do Espirito Santo — SEFAZ/ES.
500 000000 27/02/2024 |2023-42H26 27069467000144 |SAAE - ALEGRE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00047 [2024NL00343 |27/02/2024 |27/02/2024 |20240B00855 82,48
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500 000000 27/02/2024 |2024-31LKF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA MARIA  |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00025 (2024NL00302 |20/02/2024 |(23/02/2024 |20240B00817 2.302,18
S/A
500 000000 28/02/2024 |2024-KMG9G 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - CACHOEIRO DE 16000628 - BRK AMBIENTAL - REGISTRO DE CONTRATO CUJO OBJETO E PRESTAGAO DE SERVIGO DE ABASTECIMENTO DE AGUA E 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00026 [2024NL00345 |27/02/2024 |[27/02/2024 |20240B00861 464,88
ITAPEMIRIM S.A. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S.A ESGOTAMENTO SANITARIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE SEFAZ CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, PROCERSSO 47315245.
500 000000 28/02/2024 |2024-LMPO04 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003549 - MERU VIAGENS EIRELLI - |Valor p/ cobrir despesa com Prestacéo de Servigos de Agenciamento e Fornecimento de passagens 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE |2024NE00236 |2024NL00334 |26/02/2024 |27/02/2024 |20240B00859 564,99
BP aéreas para voos regulares nacionais e internacionais. ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO Ne° SEGURO DPVAT
014/2022/SEGER.
500 000000 28/02/2024 |2024-LMP04 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003549 - MERU VIAGENS EIRELLI - |Valor p/ cobrir despesa com Prestagéo de Servigos de Agenciamento e Fornecimento de passagens 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - 2024NEO0082 |2024NL00335 |26/02/2024 [27/02/2024 |20240B00860 1.965,68
BPP aéreas para voos regulares nacionais e internacionais. ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO N° AEREAS
014/2022/SEGER.
500 000000 28/02/2024 |2024-LMP04 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003549 - MERU VIAGENS EIRELLI - |Valor p/ cobrir despesa com Prestagéo de Servigos de Agenciamento e Fornecimento de passagens 2851 - PASSAGENS PARA O EXTERIOR - |2024NE00082 |2024NL00335 |26/02/2024 |27/02/2024 |20240B00860 4.097,06
BP aéreas para voos regulares nacionais e internacionais. ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO N° AEREAS
014/2022/SEGER.
500 000000 29/02/2024 |2023-MGCWV 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2737 - SERVICOS DE 2023NE00625 |2024NL00342 |26/02/2024 |27/02/2024 |20240B00851 550,58
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICAGOES - MOVEL
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICACAO. P"REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 29/02/2024 |2023-MGCWV 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2737 - SERVICOS DE ) 2023NE00625 |2024NL00342 |26/02/2024 |27/02/2024 |20240B00852 419,92
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICAGOES - MOVEL
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICACAO. P"REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 29/02/2024 |2023-MGCWV 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2738 - SERVICOS DE 2023NE00626 |2024NL00338 |26/02/2024 [27/02/2024 |20240B00853 2.673,26
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS|TELECOMUNICACOES - DADOS
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICAGAO. P'REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 29/02/2024 2024-FS8FX 33426420000193 |UNISYS BRASIL LTDA. 20002202 - UNISYS BRASIL LTDA prestacdo de servigcos de contratagdo de licenciamento de software, manutencéo, suporte e 1721 - TI: MANUTENCAO DE SOFTWARE [2024NE00031 |2024NL00336 [|26/02/2024 [28/02/2024 |20240B00887 113.239,46
atualizagéo software dos servidores Corporativos Clearpath Libra/MCP, bem como, os demais
softwares que compdem a solugéo, de acordo com 0s Anexos | e |l deste Termo.
500 000000 29/02/2024 |2024-R1D1P 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL |19000838 - DEPARTAMENTO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE PUBLICACAO DE ATOS OFICIAIS SEFAZ/ES. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO0002 |2024NL00347 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00889 3.902,01
IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO LEGAL
SANTO - DIO-ES
500 000000 02/03/2024 |2022-MBTBH 07343712000152 [MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22004443 - Mobile comercio e CONTRATO DE PREST. DE SERV. DE SUPORTE TECNICO, OPERAGAO, MANUT. PREVENT. E CORRETIVA 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO |2024NE00008 [2024NL00352 [28/02/2024 [01/03/2024 |20240B00948 12.537,84
TELECOMUNICACOES LTDA Servicos em Telecomunicagdes Ltda |COM FORNEC. DE PECAS E MATERIAIS PARA A CENTRAL PRIVADA DE COMUTAGCAO TELEFONICA (CPCT) |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
— PABX, PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL E IP, PREGAO ELETRONICO N°
015/2022.
500 000000 08/03/2024 2024-GSGZz1 08107783000119 |DETEMAC DEDETIZACAO E SERVICOS 21002725 - DETEMEC DEDETIZACAO |Contratacdo de empresa para a prestacéo de servigos de servicos de desinsetizacdo, descupinizacdo e |2752 - MANQTENQAO E CONSERVACAO [2024NE00005 |2024NL00426 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B01024 2.370,00
E SERVICOS LTDA desratizagdo em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES, pregdo 015/2021. DE BENS IMOVEIS - PJ
500 000000 10/03/2024 |2023-2FH33 27108141000189 |SAAE - ARACRUZ 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00046 [2024NL00371 |29/02/2024 |07/03/2024 |20240B01005 128,25
500 000000 10/03/2024 |2024-G3VX2 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO JUDICIAL 21002264 - Ol S/A PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA |2736 - SERVICOS DE 2024NEO0035 |2024NL00414 |05/03/2024 |06/03/2024 |20240B01002 16,54
NACIONAL ORIGINADA DE TERMINAIS DO STFC. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 15/03/2024 |2023-FTV9K 01554285000175 |CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL 00000000 - Sem contrato - 4790 - TI: CERTIFICADO DIGITAL 2023NEO00724 |2024NL00434 |11/03/2024 [14/03/2024 |20240B01066 705,22
S/A
500 000000 15/03/2024 |2024-R1D1P 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL |19000838 - DEPARTAMENTO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE PUBLICAGAO DE ATOS OFICIAIS SEFAZ/ES. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO0O002 |2024NL00457 |13/03/2024 [14/03/2024 |20240B01068 3.375,88
IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO LEGAL
SANTO - DIO-ES
500 000000 15/03/2024 |2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2737 - SERVICOS DE ] 2024NEO00105 |2024NL00453 |12/03/2024 [13/03/2024 |20240B01061 550,58
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICACOES - MOVEL
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICAGCAO. P"REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 15/03/2024 |2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2738 - SERVICOS DE 2024NEO00106 |2024NL00454 |12/03/2024 |13/03/2024 |20240B01062 419,92
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS|TELECOMUNICACOES - DADOS
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICAGCAO. P'REGAO ELETRONICO N 003/2023-SEGER.
500 000000 15/03/2024 |2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2738 - SERVICOS DE 2024NEO00106 |2024NL00454 |12/03/2024 [13/03/2024 |20240B01063 2.673,26
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICAGCOES - DADOS
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICACAO. P"REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 16/03/2024 |2023-J1KK8 27834977000160 |SERVICOS AUTONOMO DE AGUA E 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00044 [2024NL00370 |29/02/2024 |[13/03/2024 |20240B01060 105,52
ESGOTO DE LINHARES - SAAE
500 000000 18/03/2024 |2023008095249 |59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE E ATUALIZACAO DE LICENGAS REFERENTES AOS PRODUTOS 1721 - TI: MANUTENCAO DE SOFTWARE |2023NE00516 |2024NL00464 [14/03/2024 [15/03/2024 |20240B01079 105.498,87
SISTEMAS LTDA ORACLE.
500 000000 18/03/2024 |2023008095249 |59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTACAO DE SERVIGOS DE SUPORTE E ATUALIZAGAO DE LICENGAS REFERENTES AOS PRODUTOS 3791 - TI: EVOLUGAO DE SOFTWARE 2023NEO00510 |2024NL00463 |14/03/2024 [15/03/2024 |20240B01076 130.423,98
SISTEMAS LTDA ORACLE.
500 000000 20/03/2024 |2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00009 [2024NL00458 |13/03/2024 |18/03/2024 |20240B01082 103,86
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/03/2024 |2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00009 [2024NL00458 |13/03/2024 |18/03/2024 |20240B01083 6.832,24
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/03/2024 |2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00009 [2024NL00458 |13/03/2024 |18/03/2024 |20240B01084 452,46
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/03/2024 |2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00009 [2024NL00458 |13/03/2024 |[18/03/2024 |20240B01085 76,14
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/03/2024 |2024-9KN5Q 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES ELEVADORES LTDA |23003451 - HOLDER SOLUGCOES Prest. de Serv. de Manut. Prevent. e Corretiva, com fornecimento total de pecas, nos 04 (quatro) 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |2024NE00006 [2024NL00471 [18/03/2024 |20/03/2024 |20240B01118 615,86
ME ELEVADORES LTDA elevadores instalados na Sede da SEFAZ/ES, sendo 01 (um) panoramico, 02 (dois) sociais e 01 (um) de |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
servigco, e em 02 (duas) plataformas p/ pessoas com deficiéncia, uma localizada na Subgeréncia Fiscal
da Regido Metropolitana — SUFIS-M e outra na Subgeréncia Fiscal da Regido Sul/ Agéncia da Receita
Estadual em Cachoeiro de Itapemirim — SUFIS-S/ ARE Cachoeiro de Itapemirim, conf.discriminado no
Anexo | deste Contrato. PREGAO ELETRONICO N° 008/2023.
500 000000 22/03/2024 2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n°® 018/2023, Prestacgdo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e 2754 -’MANUTEN(;AO E CONSERVACAO [2024NE00039 |2024NL00531 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B01159 1.715,15
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencdo preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregéo Eletronico SEGER n° 006/2023. |DE VEICULOS
500 000000 22/03/2024 |2024-M4B7M 97529389000107 |R FIENI ENGENHARIA EPP 19000638 - R. FIENI ENGENHARIA CONTRATO 005/2019, PRESTAGAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO |2024NE00036 [2024NL00505 |20/03/2024 (21/03/2024 |20240B01142 22.761,75
EQUIPAMENTOS QUE INTEGRAM AS SALAS DE INFRAESTRUTURA FiSICA DE TI, PREGAO ELETRONICO N° |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
016/2018.
500 000000 22/03/2024 |2024-M4B7M 97529389000107 |R FIENI ENGENHARIA EPP 19000638 - R. FIENI ENGENHARIA CONTRATO 005/2019, PRESTAGCAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVAGAO |2024NE00036 [2024NL00506 |20/03/2024 [21/03/2024 |20240B01143 22.761,75
EQUIPAMENTOS QUE INTEGRAM AS SALAS DE INFRAESTRUTURA FISICA DE TI, PREGAO ELETRONICO N° |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
016/2018.
500 000000 25/03/2024 2024-MTC7G 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 23000006 - ASTERIXCO TELECOM Prestacéo de servicos de captura de imagens, alarme e controle de acesso nas unidades da Secretaria |2763 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0050 |2024NL00499 [20/03/2024 [22/03/2024 |20240B01187 50.611,18
LTDA de Estado da Fazenda do Espirito Santo — SEFAZ/ES.
500 000000 25/03/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00516 |20/03/2024 [21/03/2024 |20240B01146 62.534,41
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/03/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00516 |20/03/2024 |[21/03/2024 |20240B01147 274,37
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/03/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00516 |20/03/2024 [21/03/2024 |20240B01148 4.390,63
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
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500 000000 25/03/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00516 |20/03/2024 [21/03/2024 |20240B01149 9.863,69
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/03/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00516 |20/03/2024 [21/03/2024 |20240B01150 329,24
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/03/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00516 |20/03/2024 [21/03/2024 |20240B01151 1.199,35
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/03/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00516 |20/03/2024 |[21/03/2024 |20240B01152 1.823,57
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/03/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00516 |20/03/2024 [21/03/2024 |20240B01153 1.708,54
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/03/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00516 |20/03/2024 [21/03/2024 |20240B01154 1.407,45
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/03/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00516 |20/03/2024 [21/03/2024 |20240B01155 1.046,45
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/03/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL00516 |20/03/2024 [21/03/2024 |20240B01156 1.885,51
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/03/2024 2024-LMPO0O4 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003549 - MERU VIAGENS EIRELLI - |Valor p/ cobrir despesa com Prestacdo de Servicos de Agerlciamento e Fornecimento de passagens 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - 2024NE00082 |2024NL00524 [21/03/2024 |26/03/2024 |20240B01219 11.125,96
BP aéreas para voos regulares nacionais e internacionais. ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO N° AEREAS
014/2022/SEGER.
500 000000 27/03/2024 |2024-ZSPHL 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGCAO JUDICIAL 23004546 - Ol S.A.— EM ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO 024/2023 - SEGER, PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA 2736 - SERVICOS DE 2024NEO0034 |2024NL00552 |26/03/2024 |26/03/2024 |20240B01223 4.461,43
RECUPERAGAO JUDICIAL FIXA. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 27/03/2024 |2024-31LKF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA MARIA  |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00025 [2024NL00468 |15/03/2024 [22/03/2024 |20240B01183 2.259,32
S/A
500 000000 28/03/2024 |2023-2NJVG 27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00045 [2024NL00467 |15/03/2024 |[22/03/2024 |20240B01182 208,00
500 000000 28/03/2024 |2023-42H26 27069467000144 |SAAE - ALEGRE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00047 [2024NL00540 |25/03/2024 |[25/03/2024 |20240B01193 82,48
500 000000 28/03/2024 |2024-KMG9G 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - CACHOEIRO DE 16000628 - BRK AMBIENTAL - REGISTRO DE CONTRATO CUJO OBJETO E PRESTAGAO DE SERVIGO DE ABASTECIMENTO DE AGUA E 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00026 [2024NL00469 |15/03/2024 |[22/03/2024 |20240B01184 476,10
ITAPEMIRIM S.A. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S.A ESGOTAMENTO SANITARIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE SEFAZ CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, PROCERSSO 47315245.
500 000000 28/03/2024 |2024-LMPO04 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003549 - MERU VIAGENS EIRELLI - |Valor p/ cobrir despesa com Prestacéo de Servicos de Agenciamento e Fornecimento de passagens 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - 2024NEO0082 |2024NL00525 |21/03/2024 |26/03/2024 |20240B01220 11.581,82
BP aéreas para voos regulares nacionais e internacionais. ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO N° AEREAS
014/2022/SEGER.
500 000000 28/03/2024 2024-85QX5 32478364000178 |SERTEL - SERVICOS TECNICOS LTDA 23001262 - SERTEL SERVICOS Contratacao de Empresa especializada para prestacdo de servigos de manutencao preventiva e 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAGCAO |2024NE00033 |2024NL00557 |27/03/2024 |27/03/2024 |20240B01264 4.790,00
TECNICOS LTDA - EPP corretiva, com fornecimento total de pegas, do grupo gerador de 230 KVA do Edificio Sede/SEFAZ/ES. |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PREGAO ELETRONICO N° 003/2023.
500 000000 29/03/2024 |2023-BR264 23869776000148 |FUTURA COMERCIO E SERVICOS DE 00000000 - Sem contrato - 2752 - MANQTENCAO E CONSERVAGAO |2023NE01090 [2024NL00546 |[25/03/2024 |26/03/2024 |20240B01218 2.760,00
REFRIGERACAO EIRELI DE BENS IMOVEIS - PJ
500 000000 29/03/2024 2024-5QSsVv 23869776000148 |FUTURA COMERCIO E SERVICOS DE 21002581 - FUTURA COMERCIO E Prestacdo de servicos de manutencdo preventiva e corretiva, c/fornecimento de pecas para o sistema  |2756 - MANUTENCAO E CONSERVAGCAO |2024NE00032 |2024NL00559 |27/03/2024 |27/03/2024 |20240B01263 18.524,32
REFRIGERACAO EIRELI SERVICOS EIRELI de climatizagdo e de renovacgédo de ar, em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES. PREGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELETRONICO N° 012/2021.
500 000000 02/04/2024 |2024-3HSP5 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22004443 - Mobile comercio e CONTRATO DE PREST. DE SERV. DE SUPORTE TECNICO, OPERAGAO, MANUT. PREVENT. E CORRETIVA 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVACAO |2024NE00008 [2024NL00564 |28/03/2024 |01/04/2024 |20240B01354 12.537,84
TELECOMUNICACOES LTDA Servigos em Telecomunicagdes Ltda  |COM FORNEC. DE PECAS E MATERIAIS PARA A CENTRAL PRIVADA DE COMUTAGAO TELEFONICA (CPCT) |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
— PABX, PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL E IP, PREGAO ELETRONICO N°
015/2022.
500 000000 05/04/2024 |2024-GSGZz1 08107783000119 |DETEMAC DEDETIZAGAO E SERVICOS 21002725 - DETEMEC DEDETIZAGCAO |Contratacdo de empresa para a prestacédo de servigos de servicos de desinsetizagédo, descupinizacio e |2752 - MANQTEN(;AO E CONSERVAGAO |2024NE00005 |2024NL00585 [02/04/2024 |04/04/2024 |20240B01459 2.387,23
E SERVICOS LTDA desratizagdo em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES, pregdo 015/2021. DE BENS IMOVEIS - PJ
500 000000 07/04/2024 |2024-HD3GX 00394494010441 |DEPARTAMENTO DE POLICIA 00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2024NEO00336 |2024NL00598 |03/04/2024 |04/04/2024 |20240B01460 104,13
RODOVIARIA FEDERAL JURIDICA
500 000000 10/04/2024 |2023-2FH33 27108141000189 |SAAE - ARACRUZ 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00046 [2024NL00589 |29/03/2024 [05/04/2024 |20240B01488 128,25
500 000000 10/04/2024 |2024-G3VX2 76535764000143 |Ol SIA EM RECUPERAGCAQ JUDICIAL 21002264 - Ol S/A PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA [2736 - SERVIGOS DE 2024NEO0035 |2024NL00624 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B01492 25,43
NACIONAL ORIGINADA DE TERMINAIS DO STFC. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 10/04/2024 |2024-ZSPHL 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL 23004546 - Ol S.A.— EM ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO 024/2023 - SEGER, PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA 2736 - SERVICOS DE 2024NEO0034 |2024NL00623 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B01489 4.442,58
RECUPERACAO JUDICIAL FIXA. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 15/04/2024 |2024-FS8FX 33426420000193 |UNISYS BRASIL LTDA. 20002202 - UNISYS BRASIL LTDA prestagdo de servicos de contratacdo de licenciamento de software, manutencdo, suporte e 1721 - TI: MANUTENGAO DE SOFTWARE |2024NE00031 |2024NL00592 [02/04/2024 [12/04/2024 |20240B01529 113.239,46
atualizagéo software dos servidores Corporativos Clearpath Libra/MCP, bem como, os demais
softwares que compdem a solugéo, de acordo com os Anexos | e Il deste Termo.
500 000000 15/04/2024 |2024-F7BJR 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, LOCAGAO E 22003717 - SIMPRESS COMERCIO Prestacdo de Servicos de outsourcing de impresséo e digitalizacdo de documentos monocromaticos e 5123 - TI: OUTSOURCING DE 2024NEO0040 |2024NL0O0674 |12/04/2024 |12/04/2024 |20240B01532 16.966,38
SERVICOS LTDA. LOCACAO E SERVICOS LTDA policromaticos para atender a SEFAZ, Pregédo Eletr. n°® 012/2022. IMPRESSAO
500 000000 15/04/2024 |2024-R1D1P 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL |19000838 - DEPARTAMENTO DE PRESTAGAO DE SERVIGOS DE PUBLICAGAO DE ATOS OFICIAIS SEFAZ/ES. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO0O002 |2024NL0O0656 |10/04/2024 [12/04/2024 |20240B01530 3.463,83
IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO LEGAL
SANTO - DIO-ES
500 000000 15/04/2024 |2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2737 - SERVICOS DE 2024NEO00105 |2024NL0O0657 |10/04/2024 [11/04/2024 |20240B01520 550,58
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICAGOES - MOVEL
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICAGCAO. P'REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 15/04/2024 |2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2738 - SERVICOS DE 2024NEO00106 |2024NL0O0658 |10/04/2024 11/04/2024 |20240B01521 419,92
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICAGCOES - DADOS
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICACAO. P"REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 15/04/2024 |2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2738 - SERVICOS DE 2024NEO00106 |2024NL0O0658 |10/04/2024 |11/04/2024 |20240B01522 2.673,26
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICACOES - DADOS
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICAGCAO. P"REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 16/04/2024 |2023-J1KK8 27834977000160 |SERVICOS AUTONOMO DE AGUAE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00044 [2024NL00593 |02/04/2024 |11/04/2024 |20240B01519 133,60
ESGOTO DE LINHARES - SAAE
500 000000 16/04/2024 |2024-3HSP5 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22004443 - Mobile comercio e CONTRATO DE PREST. DE SERV. DE SUPORTE TECNICO, OPERACAO, MANUT. PREVENT. E CORRETIVA 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO |2024NE00008 [2024NL00677 [12/04/2024 |15/04/2024 |20240B01537 12.537,84
TELECOMUNICACOES LTDA Servigcos em Telecomunicacdes Ltda |COM FORNEC. DE PECAS E MATERIAIS PARA A CENTRAL PRIVADA DE COMUTAGCAO TELEFONICA (CPCT) |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
— PABX, PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL E IP, PREGAO ELETRONICO N°
015/2022.
500 000000 17/04/2024 |2022-ZC77V 43172112000132 |GLAUBHER MATHEUS VALADARES 00000000 - Sem contrato - 2752 - MANQTENCAO E CONSERVAGAO |2024NE00090 [2024NL00678 |[12/04/2024 |16/04/2024 |20240B01549 8.179,92
BONFIM DE BENS IMOVEIS - PJ
500 000000 17/04/2024 |2024-M4B7M 97529389000107 |R FIENIENGENHARIA EPP 19000638 - R. FIENI ENGENHARIA CONTRATO 005/2019, PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENGAO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVACAO |2024NE00036 [2024NL00673 |12/04/2024 |16/04/2024 |20240B01545 22.761,75
EQUIPAMENTOS QUE INTEGRAM AS SALAS DE INFRAESTRUTURA FISICA DE TI, PREGAO ELETRONICO N° |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
016/2018.
500 000000 17/04/2024 2024-85QX5 32478364000178 |SERTEL - SERVICOS TECNICOS LTDA 23001262 - SERTEL SERVICOS Contratacao de Empresa especializada para prestacdo de servigos de manutencao preventiva e 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAGCAO |2024NE00033 |2024NL00681 |12/04/2024 |16/04/2024 |20240B01544 4.790,00
TECNICOS LTDA - EPP corretiva, com fornecimento total de pegas, do grupo gerador de 230 KVA do Edificio Sede/SEFAZ/ES. |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PREGAO ELETRONICO N° 003/2023.
500 000000 17/04/2024 |2024-9KN5Q 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES ELEVADORES LTDA |23003451 - HOLDER SOLUGCOES Prest. de Serv. de Manut. Prevent. e Corretiva, com fornecimento total de pegas, nos 04 (quatro) 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |2024NE00006 |2024NL00682 [12/04/2024 |16/04/2024 |20240B01546 2.638,34
ME ELEVADORES LTDA elevadores instalados na Sede da SEFAZ/ES, sendo 01 (um) panoramico, 02 (dois) sociais e 01 (um) de |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
servigo, e em 02 (duas) plataformas p/ pessoas com deficiéncia, uma localizada na Subgeréncia Fiscal
da Regido Metropolitana — SUFIS-M e outra na Subgeréncia Fiscal da Regido Sul/ Agéncia da Receita
Estadual em Cachoeiro de Itapemirim — SUFIS-S/ ARE Cachoeiro de Itapemirim, conf.discriminado no
Anexo | deste Contrato. PREGAO ELETRONICO N° 008/2023.
500 000000 18/04/2024 2024-5QSSVv 23869776000148 |FUTURA COMERCIO E SERVICOS DE 21002581 - FUTURA COMERCIO E Prestacdo de servicos de manutencdo preventiva e corretiva, c/fornecimento de pecas para o sistema  [2756 - MANUTENCAO E CONSERVAGCAO |2024NE00032 |2024NL00686 |15/04/2024 |16/04/2024 |20240B01566 18.524,32
REFRIGERACAO EIRELI SERVICOS EIRELI de climatizacéo e de renovacgdo de ar, em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES. PREGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELETRONICO N° 012/2021.
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500 000000 20/04/2024 2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NEO0009 |2024NL0O0684 |12/04/2024 |17/04/2024 |20240B01585 123,96
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/04/2024 2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NEO0O009 |2024NL00684 |12/04/2024 |17/04/2024 |20240B01586 5.334,30
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/04/2024 2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NEO0009 |2024NL0O0684 [12/04/2024 |17/04/2024 |20240B01587 77,76
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/04/2024 2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NEO0009 |2024NL0O0684 |12/04/2024 |17/04/2024 |20240B01588 965,74
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 22/04/2024 |2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n® 018/2023, Prestagéo de servicos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e |2754 -’MANUTEN(;AO E CONSERVACAO [2024NE00039 |2024NL00714 [18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01604 1.927,03
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencao preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Preg&o Eletrénico SEGER n° 006/2023. |DE VEICULOS
500 000000 22/04/2024 2024-1BWWR 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE E ATUALIZACAO DE LICENCAS REFERENTES AOS PRODUTOS 1721 - TI: MANUTENCAO DE SOFTWARE [2024NE00113 |2024NL00722 |19/04/2024 [19/04/2024 |20240B01606 105.498,87
SISTEMAS LTDA ORACLE.
500 000000 23/04/2024 2024-MTC7G 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 23000006 - ASTERIXCO TELECOM Prestacéo de servigos de captura de imagens, alarme e controle de acesso nas unidades da Secretaria |2763 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0O050 |2024NL0O0709 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01605 0,00
LTDA de Estado da Fazenda do Espirito Santo — SEFAZ/ES.
500 000000 23/04/2024 |2024-MTC7G 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 23000006 - ASTERIXCO TELECOM Prestacéo de servigos de captura de imagens, alarme e controle de acesso nas unidades da Secretaria [2763 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0050 |2024NL0O0709 |18/04/2024 |23/04/2024 |20240B01630 20,00
LTDA de Estado da Fazenda do Espirito Santo — SEFAZ/ES.
500 000000 23/04/2024 |2024-MTC7G 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 23000006 - ASTERIXCO TELECOM Prestacdo de servigos de captura de imagens, alarme e controle de acesso nas unidades da Secretaria [2763 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0O0O50 |2024NL0O0709 |18/04/2024 |23/04/2024 |20240B01642 51.615,39
LTDA de Estado da Fazenda do Espirito Santo — SEFAZ/ES.
500 000000 25/04/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - I§DP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00711 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01611 285,48
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/04/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIQAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00711 [18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01612 291,98
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/04/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00711 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01613 74.258,95
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/04/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - I§DP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00711 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01614 11.008,30
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/04/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIQAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00711 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01615 4.771,74
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/04/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00711 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01616 7.123,86
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/04/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - I§DP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00711 [18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01617 1.100,29
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/04/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIQAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00711 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01618 1.130,64
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/04/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00711 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01619 1.286,34
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/04/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - I§DP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00711 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01620 2.040,18
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/04/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIQAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00711 |18/04/2024 |19/04/2024 |20240B01621 1.578,69
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/04/2024 2024-31LKF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA MARIA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00025 |2024NL00723 |19/04/2024 |24/04/2024 |20240B01651 3.012,66
S/A
500 000000 28/04/2024 2023-2NJVG 27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NEO00045 |2024NL00687 |15/04/2024 |24/04/2024 |20240B01648 207,00
500 000000 28/04/2024 2024-KMG9G 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - CACHOEIRO DE 16000628 - BRK AMBIENTAL - REGISTRO DE CONTRATO CUJO OBJETO E PRESTACAO DE SERVICO DE ABASTECIMENTO DE AGUA E 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NE00026 |2024NL0O0685 [12/04/2024 |24/04/2024 |20240B01646 702,30
ITAPEMIRIM S.A. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S.A ESGOTAMENTO SANITARIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE SEFAZ CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, PROCERSSO 47315245.

500 000000 29/04/2024 2023-42H26 27069467000144 |SAAE - ALEGRE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NE00047 |2024NL0O0689 [15/04/2024 [24/04/2024 |20240B01647 82,48
500 000000 30/04/2024 2024-LMP04 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003549 - MERU VIAGENS EIRELLI - |Valor p/ cobrir despesa com Prestacdo de Servicos de Agenciamento e Fornecimento de passagens 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - 2024NE00082 |2024NL00798 [29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01846 20.744,05
BP aéreas para voos regulares nacionais e internacionais. ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO N° AEREAS

014/2022/SEGER.
500 000000 30/04/2024 2024-LMP04 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003549 - MERU VIAGENS EIRELLI - |Valor p/ cobrir despesa com Prestacdo de Servicos de Agenciamento e Fornecimento de passagens 2849 - PASSAGENS PARA O PAIS - 2024NE00082 |2024NL00799 [29/04/2024 |30/04/2024 |20240B01845 3.683,93
BP aéreas para voos regulares nacionais e internacionais. ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO N° AEREAS
014/2022/SEGER.
500 000000 02/05/2024 |2024-BM6HN 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 24000515 - ASTERIXCO TELECOM Prestacdo de servigos de prestagdo de servicos de manutengao preventiva e corretiva de portas e 2752 - MANQTENQAO E CONSERVACAO |2024NE00265 |2024NL00780 [29/04/2024 |02/05/2024 |20240B01852 448,30
LTDA portdes, conforme discriminado no Termo de Referéncia (Lote 03) que integra o Anexo | deste DE BENS IMOVEIS - PJ
Contrato. Pregéo Eletrénico n° 0020/2023.
500 000000 02/05/2024 2024-BM6HN 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 24000515 - ASTERIXCO TELECOM Prestacdo de servigos de prestagéo de servigcos de manutencgdo preventiva e corretiva de portas e 2752 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |2024NE00265 |2024NL00780 |29/04/2024 |09/05/2024 |20240B01993 23,60
LTDA portdes, conforme discriminado no Termo de Referéncia (Lote 03) que integra o Anexo | deste DE BENS IMOVEIS - PJ
Contrato. Pregdo Eletrénico n° 0020/2023.
500 000000 02/05/2024 2024-DCXDV 20273269000159 |MR SOLUCOES EM TECNOLOGIA E 24000513 - MR SOLUCOES EM Prestacdo de servigos de prestagéo de servigcos de manutencgdo preventiva e corretiva de portas e 2752 - MANUTENCAO E CONSERVAGCAO |2024NE00264 |2024NL00779 |29/04/2024 |02/05/2024 |20240B01850 2.285,78
SERVICOS LTDA TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA portdes, conf. discriminado no Termo de Referéncia (Lote 01/Lote 02) que integra o Anexo I(Pregéo DE BENS IMOVEIS - PJ
Eletrénico N° 020/2023).
500 000000 08/05/2024 |2024-GSGZ1 08107783000119 |DETEMAC DEDETIZAGAO E SERVICOS 21002725 - DETEMEC DEDETIZAGCAO |Contratacdo de empresa para a prestacédo de servigos de servicos de desinsetizagédo, descupinizacio e |2752 - MANQTEN(;AO E CONSERVAGAO |2024NE00005 |2024NL00800 [30/04/2024 |07/05/2024 |20240B01960 2.370,00
E SERVICOS LTDA desratizagdo em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES, pregdo 015/2021. DE BENS IMOVEIS - PJ
500 000000 10/05/2024 2023-2FH33 27108141000189 |SAAE - ARACRUZ 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NE00046 |2024NL0O0781 [29/04/2024 |06/05/2024 |20240B01916 152,94
500 000000 11/05/2024 2024-G3VX2 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL 21002264 - Ol S/A PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA FIXA COMUTADA (STFC) NA MODALIDADE LONGA DISTANCIA |2736 - SERVICOS pE 2024NEO0035 |2024NL00896 [30/04/2024 |08/05/2024 |20240B01976 20,73
NACIONAL ORIGINADA DE TERMINAIS DO STFC. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 11/05/2024 2024-ZSPHL 76535764000143 |OI SIAEM RECUPERAC/:\O JUDICIAL 23004546 - QI S.A.-EM ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO 024/2023 - SEGER, PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA 2736 - SERVICOS pE 2024NEO00034 |2024NL00894 |30/04/2024 |08/05/2024 |20240B01974 4.440,44
RECUPERACAO JUDICIAL FIXA. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 15/05/2024 2024-FS8FX 33426420000193 |UNISYS BRASIL LTDA. 20002202 - UNISYS BRASIL LTDA prestacao de servigos de contratacdo de licenciamento de software, manutencéo, suporte e 1721 - TI: MANUTENCAO DE SOFTWARE |[2024NE00031 |2024NL00918 [10/05/2024 [14/05/2024 |20240B02111 113.239,46
atualizagéo software dos servidores Corporativos Clearpath Libra/MCP, bem como, os demais
softwares que compdem a solu¢éo, de acordo com os Anexos | e |l deste Termo.
500 000000 15/05/2024 |2024-PLP63 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL |24000849 - DEPARTAMENTO DE Publicactes de atos oficiais, atos relacionados a procedimentos licitatérios, resumos de atos 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO0330 |2024NL00928 |10/05/2024 |14/05/2024 |20240B02115 4.052,42
IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO contratuais, de pessoal, rescisoes, retificacles, ordens de servigos, instru¢gdes, portarias, decretos e LEGAL
SANTO - DIO-ES, p demais matérias de interesse da SEFAZ, cuja publicidade se faga necessaria .
500 000000 15/05/2024 2024-R1D1P 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL |19000838 - DEPARTAMENTO DE PRESTACAO DE SERVICOS DE PUBLICA(;/:\O DE ATOS OFICIAIS SEFAZJES. 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO0002 |2024NL00919 |10/05/2024 |14/05/2024 |20240B02114 171,85
IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO LEGAL
SANTO - DIO-ES
500 000000 15/05/2024 2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2737 - SERVICOS pE 2024NEO00105 |2024NL00922 [10/05/2024 |14/05/2024 |20240B02107 550,58
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICACOES - MOVEL
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICACAO. P’'REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 15/05/2024 2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2738 - SERVICOS DE 2024NE00106 |2024NL00923 |10/05/2024 |14/05/2024 |20240B02105 2.517,80
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICACOES - DADOS
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLJNE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICACAO. P"REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 15/05/2024 2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2738 - SERVICOS DE 2024NEO00107 |2024NL00931 |10/05/2024 |14/05/2024 |20240B02106 419,92
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICACOES - DADOS
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONL~INE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICACAO. P"REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 15/05/2024 2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2738 - SERVICOS pE 2024NE00107 |2024NL00931 |10/05/2024 |14/05/2024 |20240B02108 155,46
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICACOES - DADOS
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICACAO. P’'REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacdo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
500 000000 15/05/2024 2024-6GOGW 01554285000175 |CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL 00000000 - Sem contrato - 4790 - TI: CERTIFICADO DIGITAL 2024NEO00256 |2024NL00932 |13/05/2024 |14/05/2024 |20240B02110 421,40
S/A
500 000000 16/05/2024 |2023-J1KK8 27834977000160 |SERVICOS AUTONOMO DE AGUA E 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00044 [2024NL00898 |07/05/2024 |[14/05/2024 |20240B02116 105,52
ESGOTO DE LINHARES - SAAE
500 000000 16/05/2024 2024-DCXDV 20273269000159 |MR SOLUCOES EM TECNOLOGIA E 24000513 - MR SOLUCOES EM Prestacdo de servigcos de prestagdo de servigcos de manutencgdo preventiva e corretiva de portas e 2752 - MANQTEN(;AO E CONSERVACAO [2024NE00264 |2024NL00921 |10/05/2024 |15/05/2024 |20240B02159 3.809,66
SERVICOS LTDA TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA portdes, conf. discriminado no Termo de Referéncia (Lote 01/Lote 02) que integra o Anexo I(Pregéo DE BENS IMOVEIS - PJ
Eletronico N° 020/2023).
500 000000 16/05/2024 2024-3HSP5 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22004443 - Mobile comercio e CONTRATO DE PREST. DE SERV. DE SUPORTE TECNICO, OPERACAO, MANUT. PREVENT. E CORRETIVA 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAGAO |2024NE00008 |2024NL00929 |10/05/2024 |15/05/2024 |20240B02156 12.537,84
TELECOMUNICACOES LTDA Servigos em Telecomunicagfes Ltda COM FORNEC. DE PECAS E MATERIAIS PARA A CENTRAL PRIVADA DE COMUTACAO TELEFONICA (CPCT) |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
— PABX, PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL E IP, PREGAO ELETRONICO N°
015/2022.
500 000000 16/05/2024 |2024-9KN5Q 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES ELEVADORES LTDA |23003451 - HOLDER SOLUGOES Prest. de Serv. de Manut. Prevent. e Corretiva, com fornecimento total de pecgas, nos 04 (quatro) 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAGAO |2024NE00006 [2024NL00934 [13/05/2024 |15/05/2024 |20240B02158 2.638,34
ME ELEVADORES LTDA elevadores instalados na Sede da SEFAZ/ES, sendo 01 (um) panorémico, 02 (dois) sociais e 01 (um) de |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
servigo, e em 02 (duas) plataformas p/ pessoas com deficiéncia, uma localizada na Subgeréncia Fiscal
da Regido Metropolitana — SUFIS-M e outra na Subgeréncia Fiscal da Regido Sul/ Agéncia da Receita
Estadual em Cachoeiro de Itapemirim — SUFIS-S/ ARE Cachoeiro de Itapemirim, conf.discriminado no
Anexo | deste Contrato. PREGAO ELETRONICO N° 008/2023.
500 000000 20/05/2024 2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NEO0009 |2024NL0O0955 |17/05/2024 |17/05/2024 |20240B02173 76,14
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/05/2024 2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NEO0009 |2024NL00955 |17/05/2024 |17/05/2024 |20240B02174 530,14
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/05/2024 2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NEO0009 |2024NL00955 [17/05/2024 |17/05/2024 |20240B02175 163,44
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/05/2024 2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NEO0009 |2024NL0O0955 [17/05/2024 |17/05/2024 |20240B02176 9.832,80
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 21/05/2024 |2024-85QX5 32478364000178 |SERTEL - SERVICOS TECNICOS LTDA 23001262 - SERTEL SERVICOS Contratacdo de Empresa especializada para prestacdo de servicos de manutencgdo preventiva e 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |2024NE00033 [2024NL00958 [17/05/2024 |20/05/2024 |20240B02179 4.790,00
TECNICOS LTDA - EPP corretiva, com fornecimento total de pegas, do grupo gerador de 230 KVA do Edificio Sede/SEFAZ/ES. |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PREGAO ELETRONICO N° 003/2023.
500 000000 22/05/2024 2024-5QSSV 23869776000148 |FUTURA COM~ERCIO E SERVICOS DE 21002581 - FUTURA COMERCIO E Prestacéo de servigcos de manutencgéo preventiva e corretiva, c/fornecimento de pegas para o sistema |2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |[2024NE00032 |2024NL00965 |20/05/2024 |21/05/2024 |20240B02190 18.524,32
REFRIGERACAO EIRELI SERVICOS EIRELI de climatizacao e de renovacgdo de ar, em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES. PREGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELETRONICO N° 012/2021.
500 000000 23/05/2024 2024-B2DGG 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n® 018/2023, Prestacdo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e 2754 - MANUTENCAO E CONSERVAGCAO |2024NE00039 |2024NL00946 |16/05/2024 |[21/05/2024 |20240B02193 1.601,16
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgéo preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Preg&o Eletrénico SEGER n° 006/2023. |DE VEICULOS
500 000000 23/05/2024 |2024-MTC7G 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 23000006 - ASTERIXCO TELECOM Prestacéo de servigos de captura de imagens, alarme e controle de acesso nas unidades da Secretaria [2763 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEO0O050 |2024NL00941 |16/05/2024 |21/05/2024 |20240B02211 51.657,74
LTDA de Estado da Fazenda do Espirito Santo — SEFAZ/ES.
500 000000 24/05/2024 2024-M4B7M 97529389000107 |R FIENI ENGENHARIA EPP 19000638 - R. FIENI ENGENHARIA CONTRATO 005/2019, PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAGAO |2024NE00036 |2024NL00947 |16/05/2024 |21/05/2024 |20240B02194 22.761,75
EQUIPAMENTOS QUE INTEGRAM AS SALAS DE INFRAESTRUTURA FiSICA DE TI, PREGAO ELETRONICO N° | DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
016/2018.
500 000000 27/05/2024 |2024-BM6HN 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 24000515 - ASTERIXCO TELECOM Prestacdo de servigos de prestagdo de servicos de manutencgao preventiva e corretiva de portas e 2752 - MANQTENCAO E CONSERVACAO [2024NE00265 |2024NL00949 [16/05/2024 |27/05/2024 |20240B02225 786,50
LTDA portdes, conforme discriminado no Termo de Referéncia (Lote 03) que integra o Anexo | deste DE BENS IMOVEIS - PJ
Contrato. Pregéo Eletr6nico n° 0020/2023.
500 000000 27/05/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIQAO DE |18003494 - I~EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00961 |17/05/2024 |21/05/2024 |20240B02214 10.604,42
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/05/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00961 |17/05/2024 |21/05/2024 |20240B02215 73.310,99
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/05/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - I§DP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00961 |17/05/2024 |21/05/2024 |20240B02216 6.662,17
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/05/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIQAO DE |18003494 - I~EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00961 [17/05/2024 |21/05/2024 |20240B02217 2.167,04
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/05/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00961 |17/05/2024 |21/05/2024 |20240B02218 269,82
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/05/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - I§DP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00961 |17/05/2024 |21/05/2024 |20240B02219 311,85
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/05/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIQAO DE |18003494 - I~EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00961 |17/05/2024 |21/05/2024 |20240B02220 1.386,05
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/05/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00961 |17/05/2024 |21/05/2024 |20240B02221 1.260,49
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/05/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - I§DP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00961 [17/05/2024 |21/05/2024 |20240B02222 1.080,19
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/05/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIQAO DE |18003494 - I~EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00961 |17/05/2024 |21/05/2024 |20240B02223 823,10
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/05/2024 2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 |2024NL00961 |17/05/2024 |21/05/2024 |20240B02224 2.015,34
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 27/05/2024 2024-31LKF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA MARIA 00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00025 |2024NL00924 |10/05/2024 |27/05/2024 |20240B02226 2.591,45
S/A
500 000000 27/05/2024 ]|2024-5W1XX 47766973000108 |[NEURIMAR OLIVEIRA DE LIMA 00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS DE PERIODICOS E |2024NE00357 [2024NL00996 |21/05/2024 |[27/05/2024 |20240B02234 884,00
ANUIDADES
500 000000 28/05/2024 |2023-2NJVG 27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00045 [2024NL00964 |17/05/2024 |27/05/2024 |20240B02230 208,00
500 000000 28/05/2024 |2023-42H26 27069467000144 |SAAE - ALEGRE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00047 [2024NL00962 |17/05/2024 |[27/05/2024 |20240B02228 82,48
500 000000 28/05/2024 2024-KMG9G 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - CACHOEIRO DE 16000628 - BRK AMBIENTAL - REGISTRO DE CONTRATO CUJO OBJETO E PRESTACAO DE SERVICO DE ABASTECIMENTO DE AGUA E 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NE00026 |2024NL00915 |10/05/2024 |27/05/2024 |20240B02229 730,56
ITAPEMIRIM S.A. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S.A ESGOTAMENTO SANITARIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE SEFAZ CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, PROCERSSO 47315245.
500 000000 29/05/2024 2023-JZMJ0 21550873000148 |WELTSOLUTIONS SUPORTE EM 22000673 - WELTSOLUTIONS PREST. DE SERV. DE SUPORTE TECI\JICO ESPE(}IALIZADO E LICENCAS DO TIPO SUBSCRICAO PARA A SUITE|1721 - TI: MANUTENCAO DE SOFTWARE |2023NE00216 |2024NL01015 |22/05/2024 |28/05/2024 |[20240B02276 15.114,53
TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI - |[SUPORTE EM TECNOLOGIA DA DE ANTIVIRUS SYAMANTEC, PREGAO ELETRONICO N° 019/2021.
ME INFORMACAO EIRELI ME
500 000000 29/05/2024 2023-JZMJ0 21550873000148 |WELTSOLUTIONS SUPORTE EM 22000673 - WELTSOLUTIONS PREST. DE SERV. DE SUPORTE TECNICO ESPECIALIZADO E LICENCAS DO TIPO SUBSCRICAO PARA A SUITE|1721 - TI: MANUTENCAO DE SOFTWARE [2023NE00216 |2024NL01016 |22/05/2024 |28/05/2024 |20240B02277 15.114,53
TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI - | SUPORTE E~M TECNOLOGIA DA DE ANTIVIRUS SYAMANTEC, PREGAO ELETRONICO N° 019/2021.
ME INFORMACAO EIRELI ME
500 000000 05/06/2024 |2024-GSGzZ1 08107783000119 |DETEMAC DEDETIZAGAO E SERVICOS 21002725 - DETEMEC DEDETIZAGCAO |Contratacdo de empresa para a prestacédo de servigos de servicos de desinsetizagédo, descupinizacio e |2752 - MANQTENCAO E CONSERVAGAO |2024NE00005 |2024NL01025 [28/05/2024 |04/06/2024 |20240B02359 2.370,00
E SERVICOS LTDA desratizagdo em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES, pregdo 015/2021. DE BENS IMOVEIS - PJ
500 000000 07/06/2024 2024-1BWWR 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE E ATUALIZACAO DE LICENCAS REFERENTES AOS PRODUTOS 1721 - Tl: MANUTENCAO DE SOFTWARE |2024NE00113 |2024NL01038 |03/06/2024 [06/06/2024 |20240B02391 105.498,87
SISTEMAS LTDA ORACLE.
500 000000 07/06/2024 2024-1BWWR 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE E ATUALIZAQAO DE LICENCAS REFERENTES AOS PRODUTOS 1721 - TI: MANUTENCAO DE SOFTWARE |2024NE00113 |2024NL01051 |03/06/2024 |06/06/2024 |20240B02394 105.498,87
SISTEMAS LTDA ORACLE.
500 000000 07/06/2024 2024-1BWWR 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE E ATUALIZACAO DE LICENCAS REFERENTES AOS PRODUTOS 3791 - TI: EVOLUCAO DE SOFTWARE 2024NE00440 |2024NL01047 |03/06/2024 |06/06/2024 |20240B02393 71.423,94
SISTEMAS LTDA ORACLE.
500 000000 10/06/2024 2023-2FH33 27108141000189 |SAAE - ARACRUZ 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2024NE00046 |2024NL01022 |27/05/2024 |07/06/2024 |20240B02401 128,25
500 000000 10/06/2024 2024-ZSPHL 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO JUDICIAL 23004546 - QI S.A.—EM ADESAO AO CONTRATO CORPORATIVO 024/2023 - SEGER, PRESTACAO DE SERVICOS DE TELEFONIA 2736 - SERVICOS pE 2024NE00034 |2024NL01082 [29/05/2024 |06/06/2024 |20240B02386 4.650,04
RECUPERACAO JUDICIAL FIXA. TELECOMUNICACOES - FIXO
500 000000 15/06/2024 |2024-FS8FX 33426420000193 |UNISYS BRASIL LTDA. 20002202 - UNISYS BRASIL LTDA prestacao de servigos de contratagdo de licenciamento de software, manutengédo, suporte e 1721 - TI: MANUTENGCAO DE SOFTWARE |2024NE00031 |2024NL01081 [04/06/2024 [13/06/2024 |20240B02597 113.239,46
atualizacéo software dos servidores Corporativos Clearpath Libra/MCP, bem como, os demais
softwares que compdem a solugéo, de acordo com 0s Anexos | e |l deste Termo.
500 000000 15/06/2024 2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2737 - SERVICOS pE 2024NEO00105 |2024NL01138 |07/06/2024 |12/06/2024 |20240B02468 550,58
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICACOES - MOVEL
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICACAO. P’'REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
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Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacdo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
500 000000 15/06/2024 |2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2738 - SERVICOS DE 2024NEO00107 |2024NL01139 |07/06/2024 [12/06/2024 |20240B02469 419,92
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS|TELECOMUNICACOES - DADOS
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICAGCAO. P'REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 15/06/2024 |2024-X1RGT 40432544000147 |CLARO S.A. 23002122 - CLARO S.A CONT. N° 011/2023, PREST. DE SERV. MOVEL PESSOAL (SMP) NAS MODALIDADES LONGA DISTANCIA 2738 - SERVICOS DE 2024NEO00107 |2024NL01139 |07/06/2024 [12/06/2024 |20240B02470 2.673,26
NACIONAL E INTERNACIONAL, ORIGINADA DE TERMINAIS DO SMP, POR MEIO DE ASSINATURAS MENSAIS| TELECOMUNICAGOES - DADOS
DE VOZ, VOZ E DADOS, COM OU SEM FORNEC. DE APARELHOS DE ACESSO MOVEL EM COMODATO,
SIMCARDS E SIST. DE GERENCIAMENTO ONLINE, VIGENTE POR 30 MESES A CONTAR DO DIA
SUBSEQUENTE AO DA PUBLICACAO. P"REGAO ELETRONICO N° 003/2023-SEGER.
500 000000 16/06/2024 |2023-J1KK8 27834977000160 |SERVICOS AUTONOMO DE AGUA E 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00044 [2024NL01136 |07/06/2024 |[11/06/2024 |20240B02465 105,52
ESGOTO DE LINHARES - SAAE
500 000000 17/06/2024 |2024-PLP63 280202 DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL |24000849 - DEPARTAMENTO DE Publicacdes de atos oficiais, atos relacionados a procedimentos licitatérios, resumos de atos 2742 - SERVICOS DE PUBLICIDADE 2024NEO0330 |2024NL01154 |14/06/2024 |14/06/2024 |20240B02604 4.416,99
IMPRENSA OFICIAL DO ESPIRITO contratuais, de pessoal, rescisdes, retificacfes, ordens de servigos, instru¢des, portarias, decretos e LEGAL
SANTO - DIO-ES, p demais matérias de interesse da SEFAZ, cuja publicidade se faga necessaria .
500 000000 17/06/2024 |2024-VJT24 27165554000367 |PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA |00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2024NEO00467 |2024NL01077 |04/06/2024 |12/06/2024 |20240B02467 156,18
- DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO JURIDICA
500 000000 17/06/2024 |2024-WCFG5 27165554000367 |PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA VELHA |00000000 - Sem contrato - 3831 - MULTA PUNITIVA - PESSOA 2024NEO00468 |2024NL01090 |05/06/2024 |12/06/2024 |20240B02472 156,18
- DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAGAO JURIDICA
500 000000 18/06/2024 |2024-9KN5Q 25293280000102 |HOLDER SOLUGOES ELEVADORES LTDA |23003451 - HOLDER SOLUGOES Prest. de Serv. de Manut. Prevent. e Corretiva, com fornecimento total de pegas, nos 04 (quatro) 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |2024NE00006 [2024NL01150 [13/06/2024 |18/06/2024 |20240B02616 2.511,70
ME ELEVADORES LTDA elevadores instalados na Sede da SEFAZ/ES, sendo 01 (um) panoramico, 02 (dois) sociais e 01 (um) de |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
servigo, e em 02 (duas) plataformas p/ pessoas com deficiéncia, uma localizada na Subgeréncia Fiscal
da Regido Metropolitana — SUFIS-M e outra na Subgeréncia Fiscal da Regido Sul/ Agéncia da Receita
Estadual em Cachoeiro de Itapemirim — SUFIS-S/ ARE Cachoeiro de Itapemirim, conf.discriminado no
Anexo | deste Contrato. PREGAO ELETRONICO N° 008/2023.
500 000000 20/06/2024 |2024-BM6HN 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 24000515 - ASTERIXCO TELECOM Prestacdo de servigos de prestagdo de servicos de manutencgao preventiva e corretiva de portas e 2752 - MANQTENCAO E CONSERVACAO [2024NE00265 |2024NL01171 [17/06/2024 |20/06/2024 |20240B02641 786,50
LTDA portdes, conforme discriminado no Termo de Referéncia (Lote 03) que integra o Anexo | deste DE BENS IMOVEIS - PJ
Contrato. Pregéo Eletrénico n° 0020/2023.
500 000000 20/06/2024 |2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00009 [2024NL01178 |18/06/2024 |[19/06/2024 |20240B02636 131,58
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/06/2024 |2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00009 [2024NL01178 |18/06/2024 |[19/06/2024 |20240B02637 91,84
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/06/2024 |2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00009 [2024NL01178 |18/06/2024 |[19/06/2024 |20240B02638 12.382,40
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/06/2024 |2024-NQJBO 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE DE 14003580 - CESAN-COMP.ESP. CONTRATO 018/2014, FORNECIMENTO DE AGUA E TRATAMENTO DE ESGOTO P/SEFAZ. 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00009 [2024NL01178 |18/06/2024 |[19/06/2024 |20240B02639 489,78
SANEAMENTO SANTENSE DE SANEAMENTO
500 000000 20/06/2024 |2024-3HSP5 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E SERVICOS EM 22004443 - Mobile comercio e CONTRATO DE PREST. DE SERV. DE SUPORTE TECNICO, OPERAGAO, MANUT. PREVENT. E CORRETIVA 2756 - MANUTENGCAO E CONSERVACAO |2024NE00008 [2024NL01151 |13/06/2024 |[19/06/2024 |20240B02635 12.537,84
TELECOMUNICACOES LTDA Servigos em Telecomunicagdes Ltda  |COM FORNEC. DE PECAS E MATERIAIS PARA A CENTRAL PRIVADA DE COMUTAGAO TELEFONICA (CPCT) |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
— PABX, PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL E IP, PREGAO ELETRONICO N°
015/2022.
500 000000 20/06/2024 2024-85QX5 32478364000178 |SERTEL - SERVICOS TECNICOS LTDA 23001262 - SERTEL SERVICOS Contratacao de Empresa especializada para prestacdo de servicos de manutencao preventiva e 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAGCAO |2024NE00033 |2024NL01155 |14/06/2024 |19/06/2024 |20240B02640 0,00
TECNICOS LTDA - EPP corretiva, com fornecimento total de pegas, do grupo gerador de 230 KVA do Edificio Sede/SEFAZ/ES. |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PREGAO ELETRONICO N° 003/2023.
500 000000 20/06/2024 |2024-85QX5 32478364000178 |SERTEL - SERVICOS TECNICOS LTDA 23001262 - SERTEL SERVICOS Contratacdo de Empresa especializada para prestacdo de servicos de manutencédo preventiva e 2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |2024NE00033 [2024NL01155 [14/06/2024 |24/06/2024 |20240B02665 4.790,00
TECNICOS LTDA - EPP corretiva, com fornecimento total de pegas, do grupo gerador de 230 KVA do Edificio Sede/SEFAZ/ES. |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
PREGAO ELETRONICO N° 003/2023.
500 000000 21/06/2024 |2024-M4B7M 97529389000107 |R FIENI ENGENHARIA EPP 19000638 - R. FIENI ENGENHARIA CONTRATO 005/2019, PRESTAGAO DE SERVIGCOS DE MANUTENQAQ PREVENTIVA E CORRETIVA NOS 2756 - MANUTENGAO E CONSERVAGAO |2024NE00036 [2024NL01177 |18/06/2024 [20/06/2024 |20240B02648 22.761,75
EQUIPAMENTOS QUE INTEGRAM AS SALAS DE INFRAESTRUTURA FISICA DE TI, PREGAO ELETRONICO N° |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
016/2018.
500 000000 21/06/2024 |2024-RHWBS 10498974000281 |INSTITUTO NEGOCIOS PUBLICOS DO 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO E 2024NE00437 |2024NL01198 |20/06/2024 |20/06/2024 |20240B02649 4.390,00
BRASIL ESTUDOS E PESQUISAS NA TREINAMENTO
ADMNISTRACAO PUBLICA LTDA
500 000000 25/06/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL01230 |24/06/2024 |24/06/2024 |20240B02668 110,24
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/06/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL01230 |24/06/2024 [24/06/2024 |20240B02669 250,09
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/06/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL01230 |24/06/2024 |24/06/2024 |20240B02670 4.198,31
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/06/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL01230 |24/06/2024 |24/06/2024 |20240B02671 10.622,14
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/06/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL01230 |24/06/2024 |(24/06/2024 |20240B02672 71.065,66
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/06/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL01230 |24/06/2024 |24/06/2024 |20240B02673 792,65
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/06/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL01230 |24/06/2024 |24/06/2024 |20240B02674 1.130,74
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/06/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL01230 |24/06/2024 [24/06/2024 |20240B02675 950,41
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/06/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL01230 |24/06/2024 |24/06/2024 |20240B02676 1.796,69
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/06/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUIGAO DE |18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL01230 |24/06/2024 |24/06/2024 |20240B02677 1.385,64
ENERGIA S A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 25/06/2024 |2024-V3Q5F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO DISTRIBUICAO DE [18003494 - EDP ESPIRITO SANTO FORNECIMENTO DE ENERGIA ELETRICA PARA DIVERSOS DETORES SEFAZ 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00003 [2024NL01230 |24/06/2024 |[24/06/2024 |20240B02678 6.127,64
ENERGIA S.A. DISTRIBUICAO DE ENERGIA S.A
500 000000 26/06/2024 |2024-6GOGW 01554285000175 |CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL 00000000 - Sem contrato - 4790 - TI: CERTIFICADO DIGITAL 2024NE00256 |2024NL01135 |07/06/2024 [25/06/2024 |20240B02684 561,87
S/A
500 000000 27/06/2024 |2024-MTC7G 22416591000115 |ASTERIXCO TELECOM LTDA ME 23000006 - ASTERIXCO TELECOM Prestagdo de servigos de captura de imagens, alarme e controle de acesso nas unidades da Secretaria [2763 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2024NEOO0O50 |2024NL01238 |25/06/2024 |26/06/2024 |20240B02702 51.657,74
LTDA de Estado da Fazenda do Espirito Santo — SEFAZ/ES.
500 000000 27/06/2024 |2024-31LKF 27485069000109 |EMPRESA LUZ E FORCA SANTA MARIA  |00000000 - Sem contrato - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA |2024NE00025 [2024NL01179 |18/06/2024 |[25/06/2024 |20240B02685 2.153,52
S/A
500 000000 28/06/2024 |2022-J3FOP 00360305000104 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF 20000185 - CAIXA ECONOMICA PRESTACAO DE SERVICOS DE ARRECADAGCAO DAS RECEITAS DOS ORGAOS E ENTIDADES DA ADM 2808 - SERVICOS BANCARIOS 2024NE00423 |2024NL01244 |26/06/2024 |27/06/2024 |20240B02724 2.816,56
MATRIZ (utilizar inclusive para pgto de |FEDERAL DIRETA E INDIRETA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
consignagodes)
500 000000 28/06/2024 |2023-2NJVG 27998368000147 |SAAE - SAO MATEUS 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00045 [2024NL01216 |21/06/2024 |[25/06/2024 |20240B02690 207,00
500 000000 28/06/2024 |2023-42H26 27069467000144 |SAAE - ALEGRE 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00047 [2024NL01217 |21/06/2024 |[25/06/2024 |20240B02691 82,48
500 000000 28/06/2024 |2024-KMG9G 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - CACHOEIRO DE 16000628 - BRK AMBIENTAL - REGISTRO DE CONTRATO CUJO OBJETO E PRESTACAO DE SERVICO DE ABASTECIMENTO DE AGUA E 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2024NE00026 [2024NL01213 |21/06/2024 |[25/06/2024 |20240B02688 560,92
ITAPEMIRIM S.A. CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S.A ESGOTAMENTO SANITARIO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA UNIDADE SEFAZ CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, PROCERSSO 47315245.
500 000000 - 2022-V9FKN 27834977000160 |SERVICOS AUTONOMO DE AGUA E 00000000 - Sem contrato - 2769 - SERVICOS DE AGUA E ESGOTO  |2023NE00013 [2023NL03045 |29/12/2023 [15/01/2024 |20240B00039 105,52
ESGOTO DE LINHARES - SAAE
500 000000 - 2023-SR2S1 33426420000193 |UNISYS BRASIL LTDA. 20002202 - UNISYS BRASIL LTDA prestacao de servigos de contratacdo de licenciamento de software, manutencgédo, suporte e 5010 - TI: LICENCA TEMPORARIA DE 2023NE01207 |2023NL02965 |27/12/2023 |22/02/2024 |20240B00778 294.235,07
atualizagéo software dos servidores Corporativos Clearpath Libra/MCP, bem como, os demais SOFTWARE
softwares que compdem a solu¢éo, de acordo com 0s Anexos | e |l deste Termo.
500 900000 RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS — CONTRAPARTIDA DE CONVENIOS E OPERAGOES DE CREDITO 407.491,80
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacdo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
500 900000 01/03/2024 |2023-LLHSS 02277205000144 |VERT SOLUGCOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUGCAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUGAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2023NE00943 |2024NL00383 |29/02/2024 |06/03/2024 |20240B00985 172.942,80
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANALITICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, |INFORMAGAO (TI)
BEM COMO SERV. DE IMPLANTAGAO, SUPORTE, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SOLUCOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS ACOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO N°
003/2022.
500 900000 01/03/2024 |2023-LLHSS 02277205000144 |VERT SOLUGOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUGAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUGAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2023NE00943 |2024NL00384 |29/02/2024 |06/03/2024 |20240B00986 33.700,80
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANALITICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENGCAS DE SOFTWARE PARA ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, |INFORMAGCAO (TI)
BEM COMO SERV. DE IMPLANTAGAO, SUPORTE, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SOLUGOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS ACOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO N°
003/2022.
500 900000 09/04/2024 |2023-LLHSS 02277205000144 |VERT SOLUGOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUGAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUGAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2023NE00943 |2024NL00599 |03/04/2024 [11/04/2024 |20240B01518 110.313,00
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANALITICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENGCAS DE SOFTWARE PARA ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, |INFORMAGAO (TI)
BEM COMO SERV. DE IMPLANTAGAO, SUPORTE, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SO[.UQOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS AGOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO N°
003/2022.
500 900000 18/06/2024 |2023-LLHSS 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUCAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUCAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2023NE00943 |2024NL01176 |18/06/2024 |18/06/2024 |20240B02625 90.535,20
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANALITICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA A~NALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, INFORMAGAO (T1)
BEM COMO SERV. DE IMPLANTACAO, SUPORTE, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SOLUCOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS AGOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO N°
003/2022.
500 900000 - - 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUCAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREGOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUCAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2023NE00943 |2024NL00382 | - 06/03/2024 |20240B00987 0,00
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANALITICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, INFORMAGAO (TI)
BEM COMO SERV. DE IMPLANTACAO, SUPORTE, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SOLUCOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS ACOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO N°
003/2022.
501 Outros Recursos néo Vinculados 4.239.469,39
501 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 14.749,95
501 000017 REVERSAO DE SUPERAVIT FINANCEIRO DE FUNDOS E AUTARQUIAS - OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS 14.749,95
501 000017 22/01/2024 |2023-D2JFJ 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n® 018/2023, Prestagdo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e |2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES |2023NE00912 |2024NL00065 |17/01/2024 |19/01/2024 |20240B00091 0,00
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgao preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregéo Eletrénico SEGER n° 006/2023. |AUTOMOTIVOS - GASOLINA
501 000017 22/01/2024 2023-D2JFJ 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n°® 018/2023, Prestacdo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e 2400 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES |2023NE00912 |2024NL00065 [17/01/2024 |19/01/2024 |20240B00092 6.472,00
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgdo preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregéo Eletronico SEGER n°® 006/2023. |AUTOMOTIVOS - GASOLINA
501 000017 22/01/2024 |2023-D2JFJ 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n° 018/2023, Prestagéo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e  |2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES [2023NE00912 |2024NL00065 [17/01/2024 |19/01/2024 |20240B00091 0,00
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgao preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregédo Eletrénico SEGER n° 006/2023. |AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
501 000017 22/01/2024 |2023-D2JFJ 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n® 018/2023, Prestagédo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e |2401 - COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES |2023NE00912 |2024NL00065 [17/01/2024 |19/01/2024 |20240B00092 1.615,59
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencgao preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregéo Eletrénico SEGER n° 006/2023. |AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
501 000017 29/01/2024 2023-D2JFJ 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n°® 018/2023, Prestacdo de servigos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e 2439 - MATERIAL PARA MANUTENCAO |2023NE00913 |2024NL00066 |17/01/2024 [19/01/2024 [20240B00106 370,36
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencdo preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Pregéo Eletronico SEGER n° 006/2023. |DE VEICULOS
501 000017 08/02/2024 |2023-Z7MS4 47920620000102 |[NORTE SUL DISTRIBUIDORA LTDA 00000000 - Sem contrato - 2430 - MATERIAL PARA COMUNICAGAO |2023NE01000 [2024NL00198 |02/02/2024 [07/02/2024 |20240B00505 6.292,00
501 Locag6es (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 1.267.588,14
501 000017 REVERSAO DE SUPERAVIT FINANCEIRO DE FUNDOS E AUTARQUIAS - OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS 1.267.588,14
501 000017 12/01/2024 |2023-RZ87G 11397383000108 |FRANCO MULTI SERVICOS LTDA 14000372 - FRANCO MULTI SERVICOS |Locacéo de imével onde funciona a SEDE DA SUFIS-NO em Colatina. 2774 - LOCAGAO DE IMOVEIS 2023NEO00591 |2024NL00002 [10/01/2024 |11/01/2024 |20240B00005 25.964,86
LTDA
501 000017 25/01/2024 |2023-R1MJ5 85240869000166 |llha Service Tecnologia e Servigos Ltda. |{21000180 - ILHA SERVICE PRESTACAO DE SERVICOS DE MAO DE OBRA TERCEIRIZADA P/ POSTOS DE TRABALHO DE AUXILIAR DE  |2830 - SERVICOS DE APOIO 2023NEO00579 |2024NL00140 |24/01/2024 |24/01/2024 |20240B00168 295.991,64
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA INFORMATICA E TECNICO DE INFORMATICA. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
501 000017 25/01/2024 |2023-7N5KB 31065164000201 |PRONORT SEGURANCA PRIVADA EIRELI |23001170 - PRONORT SEGURANCA Prestagdo de Servicos de Guarda e Vigilancia Patrimonial Armada e Desarmada para atender a SEFAZ, [2832 - VIGILANCIA OSTENSIVA 2023NEO00588 |2024NL00069 [18/01/2024 |24/01/2024 |20240B00163 184.332,24
PRIVADA EIRELI Pregdo Eletronico n°® 002/2023/SEFAZ/ES.
501 000017 30/01/2024 |2023-R1MJ5 85240869000166 |llha Service Tecnologia e Servigos Ltda. |{21000180 - ILHA SERVICE PRESTAGCAO DE SERVIGCOS DE MAO DE OBRA TERCEIRIZADA P/ POSTOS DE TRABALHO DE AUXILIAR DE  |2830 - SERVICOS DE APOIO 2023NEO0579 |2024NL00141 |24/01/2024 [29/01/2024 |20240B00196 674.399,68
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA INFORMATICA E TECNICO DE INFORMATICA. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
501 000017 30/01/2024 |2023-R1MJ5 85240869000166 |llha Service Tecnologia e Servigos Ltda. |{21000180 - ILHA SERVICE PRESTACAO DE SERVICOS DE MAO DE OBRA TERCEIRIZADA P/ POSTOS DE TRABALHO DE AUXILIAR DE  |2830 - SERVICOS DE APOIO 2023NEO00579 |2024NL00143 |25/01/2024 |29/01/2024 |20240B00197 26.021,01
TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA INFORMATICA E TECNICO DE INFORMATICA. ADMINISTRATIVO, TECNICO E
OPERACIONAL
501 000017 08/02/2024 |2023-635F1 05276664000100 |LBS TERCEIRIZAGCAO DE MAO DE OBRA 22002557 - LBS TERCEIRIZAGAO DE |Prestagéo de servigos continuos com dedicagdo exclusiva de médo de obra de conservagéo e limpeza 2830 - SERVICOS DE APOIO 2023NEO00958 |2024NL00224 |06/02/2024 |07/02/2024 |20240B00525 3.867,72
LTDA MAOQO DE OBRA EIRELI predial para os postos de Auxiliar de Servigos Gerais (ASG), Encarregado e Copeiro, com fornecimento |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
de equipamentos e material de limpeza, Pregéo Eletr6nico n°® 006/2022. OPERACIONAL
501 000017 08/02/2024 |2023-635F1 05276664000100 |LBS TERCEIRIZAGAO DE MAO DE OBRA 22002557 - LBS TERCEIRIZACAO DE |Prestagéo de servigos continuos com dedicacdo exclusiva de méo de obra de conservagéo e limpeza 2831 - LIMPEZA E CONSERVAGCAO 2023NEO00958 |2024NL00224 |06/02/2024 |07/02/2024 |20240B00525 55.275,20
LTDA MAO DE OBRA EIRELI predial para os postos de Auxiliar de Servigos Gerais (ASG), Encarregado e Copeiro, com fornecimento
de equipamentos e material de limpeza, Preg&o Eletronico n® 006/2022.
501 000017 08/02/2024 |2023-635F1 05276664000100 |LBS TERCEIRIZACAO DE MAO DE OBRA 22002557 - LBS TERCEIRIZACAO DE |Prestagéo de servigos continuos com dedicacdo exclusiva de médo de obra de conservagéo e limpeza 2831 - LIMPEZA E CONSERVACAO 2023NEO00958 |2024NL00225 |06/02/2024 |08/02/2024 |20240B00543 1.735,79
LTDA MAO DE OBRA EIRELI predial para os postos de Auxiliar de Servigos Gerais (ASG), Encarregado e Copeiro, com fornecimento
de equipamentos e material de limpeza, Pregdo Eletronico n® 006/2022.
501 Prestacédo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 2.957.131,30
501 000000 OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRAGAO DIRETA 2.397.091,69
501 000000 26/01/2024 |2023-SR2S1 33426420000193 |UNISYS BRASIL LTDA. 20002202 - UNISYS BRASIL LTDA prestagdo de servicos de contratacdo de licenciamento de software, manutencdo, suporte e 1721 - TI: MANUTENGAO DE SOFTWARE |2023NE00940 |2024NL00126 [23/01/2024 [25/01/2024 |20240B00175 113.230,46
atualizagéo software dos servidores Corporativos Clearpath Libra/MCP, bem como, os demais
softwares que compdem a solugéo, de acordo com os Anexos | e Il deste Termo.
501 000000 26/01/2024 2023-SR2S1 33426420000193 |UNISYS BRASIL LTDA. 20002202 - UNISYS BRASIL LTDA prestacdo de servigcos de contratagcdo de licenciamento de software, manutencéo, suporte e 1721 - TI: MANUTENCAO DE SOFTWARE [2023NE00940 |2024NL00127 |23/01/2024 [02/02/2024 |20240B00392 9,00
atualizagéo software dos servidores Corporativos Clearpath Libra/MCP, bem como, os demais
softwares que compdem a solugéo, de acordo com 0s Anexos | e |l deste Termo.
501 000000 07/02/2024 |2023-9ZSPM 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE E ATUALIZACAO DE LICENGAS REFERENTES AOS PRODUTOS 3791 - TI: EVOLUCAO DE SOFTWARE 2023NEO00888 |2024NL00210 |05/02/2024 |06/02/2024 |20240B00501 130.423,98
SISTEMAS LTDA ORACLE.
501 000000 07/02/2024 |2023-9ZSPM 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTACAO DE SERVIGOS DE SUPORTE E ATUALIZAGAO DE LICENGAS REFERENTES AOS PRODUTOS 3791 - TI: EVOLUGAO DE SOFTWARE 2023NEO00888 |2024NL00211 |05/02/2024 |06/02/2024 |20240B00502 130.423,98
SISTEMAS LTDA ORACLE.
501 000000 09/05/2024 |2023-X2NQP 39781752000172 |E&L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA [20002049 - E&L PRODUCOES DE PRESTAS:AO SERVIGOS TECNICOS P/ MANUTENGAO DE SISTEMA DE FINANGAS PUBLICAS, PREGAO 3791 - TI: EVOLUGAO DE SOFTWARE 2023NEO00901 |2024NL00910 |09/05/2024 [09/05/2024 |20240B02001 123.855,65
SOFTWARE LTDA ELETRONICO N° 006/2020.
501 000000 09/05/2024 |2023-X2NQP 39781752000172 |E&L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA  |20002049 - E&L PRODUCOES DE PRESTACAO SERVICOS TECNICOS P/ MANUTENGAO DE SISTEMA DE FINANGAS PUBLICAS, PREGAO 3791 - TI: EVOLUCAO DE SOFTWARE 2023NEO00901 |2024NL00911 |09/05/2024 |09/05/2024 |20240B02002 91.345,42
SOFTWARE LTDA ELETRONICO N° 006/2020.
501 000000 - 2023-SR2S1 33426420000193 |UNISYS BRASIL LTDA. 20002202 - UNISYS BRASIL LTDA prestagdo de servicos de contratacdo de licenciamento de software, manutencdo, suporte e 5010 - TI: LICENGA TEMPORARIA DE 2023NEO00939 |2023NL02962 |27/12/2023 |26/01/2024 |20240B00174 1.051.019,12
atualizagéo software dos servidores Corporativos Clearpath Libra/MCP, bem como, os demais SOFTWARE
softwares que compdem a solugéo, de acordo com os Anexos | e Il deste Termo.
501 000000 - 2023-SR2S1 33426420000193 |UNISYS BRASIL LTDA. 20002202 - UNISYS BRASIL LTDA prestacdo de servigos de contratac&o de licenciamento de software, manutencéo, suporte e 5010 - TI: LICENGCA TEMPORARIA DE 2023NEO00939 |2023NL02962 |27/12/2023 |22/02/2024 |20240B00777 756.784,08
atualizagéo software dos servidores Corporativos Clearpath Libra/MCP, bem como, os demais SOFTWARE
softwares que compdem a solugéo, de acordo com 0s Anexos | e |l deste Termo.
501 000017 REVERSAO DE SUPERAVIT FINANCEIRO DE FUNDOS E AUTARQUIAS - OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS 387.323,81
501 000017 17/01/2024 |2023-RCJH3 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES ELEVADORES LTDA |23003451 - HOLDER SOLUGCOES Prest. de Serv. de Manut. Prevent. e Corretiva, com fornecimento total de pegas, nos 04 (quatro) 2752 - MANQTENCAO E CONSERVACAO [2023NE00866 |2024NL00021 [12/01/2024 |17/01/2024 |20240B00048 2.817,74
ME ELEVADORES LTDA elevadores instalados na Sede da SEFAZ/ES, sendo 01 (um) panoramico, 02 (dois) sociais e 01 (um) de |DE BENS IMOVEIS - PJ
servigo, e em 02 (duas) plataformas p/ pessoas com deficiéncia, uma localizada na Subgeréncia Fiscal
da Regido Metropolitana — SUFIS-M e outra na Subgeréncia Fiscal da Regido Sul/ Agéncia da Receita
Estadual em Cachoeiro de Itapemirim — SUFIS-S/ ARE Cachoeiro de Itapemirim, conf.discriminado no
Anexo | deste Contrato. PREGAO ELETRONICO N° 008/2023.
501 000017 23/01/2024 2023-Z87KV 08107783000119 |DETEMAC DEDETIZACAO E SERVICOS 21002725 - DETEMEC DEDETIZACAO |Contratacdo de empresa para a prestacéo de servigos de servicos de desinsetizacdo, descupinizacdo e |2752 - MANQTENQAO E CONSERVACAO [2023NE00748 |2024NL00057 |16/01/2024 |22/01/2024 |20240B00108 97,56
E SERVICOS LTDA desratiza¢do em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES, pregdo 015/2021. DE BENS IMOVEIS - PJ
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501 000017 23/01/2024 2023-Z87KV 08107783000119 |DETEMAC DEDETIZACAO E SERVICOS 21002725 - DETEMEC DEDETIZACAO |Contratacdo de empresa para a prestacéo de servigos de servicos de desinsetizacdo, descupinizacdo e |2752 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |2023NE00748 |2024NL00058 |16/01/2024 |22/01/2024 [20240B00109 112,23
E SERVICOS LTDA desratizagdo em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES, pregdo 015/2021. DE BENS IMOVEIS - PJ
501 000017 23/01/2024 |2023-Z87KV 08107783000119 |DETEMAC DEDETIZAGCAO E SERVICOS 21002725 - DETEMEC DEDETIZAGCAO |Contratacdo de empresa para a prestacédo de servigos de servicos de desinsetizacdo, descupinizacdo e |2752 - MANQTENCAO E CONSERVACAO [2023NE00748 |2024NL00059 [16/01/2024 |22/01/2024 |20240B00110 2.275,00
E SERVICOS LTDA desratizacdo em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES, pregdo 015/2021. DE BENS IMOVEIS - PJ
501 000017 23/01/2024 2023-Z87KV 08107783000119 |DETEMAC DEDETIZAGAO E SERVICOS 21002725 - DETEMEC DEDETIZAGCAO |Contratacdo de empresa para a prestacédo de servigos de servicos de desinsetizagédo, descupinizacio e |2752 - MANQTENQAO E CONSERVAGAO |2023NE00748 |2024NL00060 [16/01/2024 |22/01/2024 |20240B00111 2.275,00
E SERVICOS LTDA desratizagdo em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES, pregdo 015/2021. DE BENS IMOVEIS - PJ
501 000017 23/01/2024 2023-Z87KV 08107783000119 |DETEMAC DEDETIZACAO E SERVICOS 21002725 - DETEMEC DEDETIZACAO |Contratacdo de empresa para a prestacéo de servigos de servicos de desinsetizacdo, descupinizacdo e |2752 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |2023NE00748 [2024NL00061 [16/01/2024 |22/01/2024 [20240B00112 95,00
E SERVICOS LTDA desratizagdo em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES, pregdo 015/2021. DE BENS IMOVEIS - PJ
501 000017 29/01/2024 |2023-D2JFJ 05340639000130 |PRIME CONSULT.ASSESSORIA 23003705 - PRIME CONSULTORIA E Contrato n® 018/2023, Prestagéo de servicos de gerenciamento do abastecimento de combustiveis e |2754 -’MANUTEN(;AO E CONSERVACAO |2023NE00905 |2024NL00067 [17/01/2024 |19/01/2024 |20240B00107 102,53
EMPRESARIAL LTDA-EPP ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA da manutencao preventiva e corretiva da frota oficial - SEFAZ. Preg&o Eletrénico SEGER n° 006/2023. |DE VEICULOS
501 000017 31/01/2024 2023-KKMHT 00000000508730 |BANCO DO BRASIL S/A 20001203 - BANCO DO BRASIL SA PRESTAGAO DE SERVICO DE PAGAMENTO ORDENS BANCARIAS-OB'S POR MEIO DO SISTEMA OBN- 2808 - SERVICOS BANCARIOS 2023NE00574 |2024NL00147 [29/01/2024 [30/01/2024 |20240B00242 58.923,22
ORDENS BANCARIAS ESTADO E MUNICIPIO, CONTRATO 011/2020.
501 000017 31/01/2024 2023-KKMHT 00000000508730 |BANCO DO BRASIL S/A 20001203 - BANCO DO BRASIL SA PRESTACAO DE SERVICO DE PAGAMENTO ORDENS BANCARIAS-OB'S POR MEIO DO SISTEMA OBN- 2808 - SERVICOS BANCARIOS 2023NEO00574 |2024NL00148 [29/01/2024 |30/01/2024 |20240B00243 60.608,07
ORDENS BANCARIAS ESTADO E MUNICIPIO, CONTRATO 011/2020.
501 000017 02/02/2024 2023-4CXJD 07343712000152 |MOBILE COMERCIQ E SERVICOS EM 22004443 - Mobile comercio e CONTRATO DE PREST. DE SERV. DE SUPORTE TECNICO, OPERACAO, MANUT. PREVENT. E QORRETIVA 2756 - MANUTENCAO E CONSERVAQAO 2023NEO00872 |2024NL00120 |22/01/2024 |01/02/2024 |20240B00318 12.537,84
TELECOMUNICACOES LTDA Servigos em Telecomunicagfes Ltda COM FORNEC. DE PECAS E MATERIAIS PARA A CENTRAL PRIVADA DE COMUTACAO TELEFONICA (CPCT) |DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
— PABX, PROVIDA DE TECNOLOGIA TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL E IP, PREGAO ELETRONICO N°
015/2022.
501 000017 07/02/2024 2023-9ZSPM 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE E ATUALIZACAO DE LICENGAS REFERENTES AOS PRODUTOS 1721 - TI: MANUTENCAO DE SOFTWARE |2023NE00595 |2024NL00207 [05/02/2024 |[06/02/2024 |20240B00499 105.498,87
SISTEMAS LTDA ORACLE.
501 000017 07/02/2024 2023-9ZSPM 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE E ATUALIZACAO DE LICENCAS REFERENTES AOS PRODUTOS 1721 - Tl: MANUTENCAO DE SOFTWARE |[2023NE00595 |2024NL00208 |05/02/2024 |[06/02/2024 |20240B00500 105.498,87
SISTEMAS LTDA ORACLE.
501 000017 15/02/2024 |2023-M1CMC 23869776000148 |FUTURA COMERCIO E SERVICOS DE 21002581 - FUTURA COMERCIO E Prestacdo de servicos de manutencgdo preventiva e corretiva, c/fornecimento de pecas para o sistema  |2756 - MANUTENCAO E CONSERVACAO |2023NE00740 [2024NL00199 [02/02/2024 |02/02/2024 |20240B00418 18.524,32
REFRIGERACAO EIRELI SERVICOS EIRELI de climatizag&o e de renovacdo de ar, em atendimento as necessidades da SEFAZ/ES. PREGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
ELETRONICO N° 012/2021.
501 000017 29/02/2024 2023-JW13X 90180605000102 |GENTE SEGURADORA SA 23002959 - GENTE SEGURADORA S.A |CONTRATO N° 016/2023 - GENTE SEGURADORA S.A, CONTRATACAO DE SEGURO TOTAL PARA 23 2805 - SEGUROS EM GERAL, INCLUSIVE |2023NE00750 |2024NL00346 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00885 15.616,00
VEICULOS DA FROTA DA SEFAZ. SEGURO DPVAT
501 000017 07/03/2024 |2023-1K1SD 62958491000135 |ANDREI PUBLICAGOES MEDICAS, FARM |00000000 - Sem contrato - 2790 - ASSINATURAS DE PERIODICOS E |2023NE00771 [2024NL00425 |07/03/2024 [07/03/2024 |20240B01006 2.341,56
TECNICAS LTDA ANUIDADES
501 900000 OUTROS RECURSOS NAO VINCULADOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRACAO DIRETA - CONTRAPARTIDA DE CONVENIOS E OPERACOES DE CREDITO 172.715,80
501 900000 10/06/2024 2024-MJINJ1 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUCAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUGCAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NE00218 |2024NL01100 |05/06/2024 |11/06/2024 |20240B02430 32.701,20
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANALITICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA A~NALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, INFORMACAO (TI)
BEM COMO SERV. DE IMPLANTACAO, SUPPRTE, TREINAMENTO E DESENVOLVIMEI\lTO DE SO[.U(;OES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS ACOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO N°
003/2022.
501 900000 10/06/2024 2024-MJINJ1 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUCAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREGOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUCAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NE00218 |2024NL01107 |05/06/2024 |11/06/2024 |20240B02431 65.402,40
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANALITICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA A~NALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, INFORMAGCAO (TI)
BEM C}OMO SERV. DE IMPLANTACAO, SUPpRTE, TREINAMﬁNTO E DESENVOLVIMENTO DE SO[.UCOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS ACOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO Ne°
003/2022.
501 900000 10/06/2024 2024-MJINJ1 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUCAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUCAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NE00218 |2024NL01108 |05/06/2024 ]11/06/2024 |20240B02432 74.612,20
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANAL[TICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIOI\JAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, [INFORMACAO (TI)
BEM COMO SERV. DE IMPLANTACAO, SUPORTE, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SOLUCOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS ACOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO N°
003/2022.
704 Transferéncias da Unido Referentes a Compensacdes Financeiras pela Exploragdo de Recursos Naturais 348.408,00
704 Prestacéo de Servigos (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 348.408,00
704 000000 DESTINACAO NAO VINCULADA 348.408,00
704 000000 22/04/2024 2024-1BWWR 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE E ATUALIZACAO DE LICENCAS REFERENTES AOS PRODUTOS 3791 - TI: EVOLUCAO DE SOFTWARE 2024NE00225 |2024NL00721 |19/04/2024 |19/04/2024 |20240B01609 130.423,98
SISTEMAS LTDA ORACLE.
704 000000 10/05/2024 2023-K8DSP 21270587000129 |L3 INFORMATICA LTDA - EPP 20000413 - L3 INFORMATICA LTDA - |AQUISICAO DE LICENCAS PERPETUAS DE AMBIENTES DE DESENVOLVIMENTO PHP 3790 - TI: AQUISICAO DE SOFTWARE 2024NE00246 |2024NL0O0908 [09/05/2024 |09/05/2024 |20240B02003 28.560,00
BPP
704 000000 07/06/2024 2024-1BWWR 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTAQAO DE SERVICOS DE SUPORTE E ATUALIZAQAO DE LICENCAS REFERENTES AOS PRODUTOS 3791 -TI: EVOLUQAO DE SOFTWARE 2024NE00225 |2024NL01046 |03/06/2024 |06/06/2024 |20240B02392 59.000,04
SISTEMAS LTDA ORACLE.
704 000000 07/06/2024 2024-1BWWR 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 20000999 - ORACLE DO BRASIL PRESTACAO DE SERVICOS DE SUPORTE E ATUALIZACAO DE LICENGAS REFERENTES AOS PRODUTOS 3791 - TI: EVOLUCAO DE SOFTWARE 2024NE00225 |2024NL01057 |03/06/2024 |06/06/2024 |20240B02395 130.423,98
SISTEMAS LTDA ORACLE.
754 Recursos de Operagdes de Crédito 6.475.130,50
754 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 85.765,68
754 000106 BID - PROFISCO Il 85.765,68
754 000106 31/01/2024 |2023-1RLDJ 09137728000134 |NTSEC SOLU(;QES EM 23001243 - NTSEC SOLUCOES EM contratagdes de solucdo de protegdo de redes incluindo aquisicBes de hardware e software e 3281 - EQUIPAMENTOS DE 2023NEO00430 |2024NL00164 |31/01/2024 |31/01/2024 |20240B00268 85.765,68
TELEINFORMATICA LTDA TELEINFORMATICA LTDA. respectivo servico de implantagéo, posterior monitoramento e suporte técnico 24x7x365. PROCESSAMENTO DE DADOS
754 Locacgbes (inciso Il do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 177.661,33
754 000106 BID - PROFISCO Il 177.661,33
754 000106 09/02/2024 |2023-7TJIBK 08805504000190 |HOTELARIA PRAIA COMPRIDA LTDA. 23004252 - HOTELARIA PRAIA Comparacao de Precos n° 004/2023-Contrato n° 022/2023 referente Prest. de Serv. de Locagédo de 2774 - LOCACAO DE IMOVEIS 2023NEO00976 |2024NL00206 |05/02/2024 |08/02/2024 |20240B00544 140.230,31
COMPRIDA LTDA espaco e equipamentos e contratacdo dos servi. de organizacdo, execucdo e alimentacdo p/realizacdo
da “582 REUNIAO DA COMISSAO DE GESTAO FAZENDARIA COGEF".
754 000106 20/05/2024 2024-J66PZ 08805504000190 |HOTELARIA PRAIA COMPRIDA LTDA. 24001121 - HOTELARIA PRAIA A CONTRATP:(;AO DOS SERyICOS DE LQCAQAO DE ESPACO E CONTRATAQAO DOS SERVICOS DE 2774 - LOCAQAO DE IMOVEIS 2024NEO00365 |2024NL00939 |16/05/2024 |16/05/2024 |20240B02164 37.431,02
COMPRIDA LTDA ORGANIZACAO E EXECUCAO DO “1° FORUM ANUAL DA RECEITA ESTADUAL".
754 Prestagdo de Servigos (inciso Ill do art. 141 da Lei n® 14.133/2021) 6.211.703,49
754 000106 BID - PROFISCO Il 6.191.171,49
754 000106 15/01/2024 |2022-TLC1D 46297437000130 |MAF CONSULTORIA E TREINAMENTO 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO E 2023NEO0760 |2024NL0O0O008 |11/01/2024 |12/01/2024 |20240B00022 38.000,00
LTDA TREINAMENTO
754 000106 23/01/2024 2023-8MTCF 04321455000160 |RCICONSULTING - CONSULTORIA, 22002376 - RCI CONSULTING - AQUISICAO E PRESTACAO DE SERVICOS DE SOLUGAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 2755 - Tl: MANUTENCAO E 2023NE00199 |2024NL0O0073 [19/01/2024 |22/01/2024 |20240B00121 35.798,14
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRACAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 23/01/2024 2023-8MTCF 04321455000160 |RCI CONSULT|~NG - CONSULTOF\:IA, 22002376 - RCI CONSULTING: AQUISICAO E PRESTACZAO DE SERAVICOS DE SOLUCAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 2755 - TI: MA~NUTENCAO E 2023NEO00733 |2024NL00074 |19/01/2024 |22/01/2024 |20240B00122 85.924,32
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRACAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. CONSERVAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 23/01/2024 2023-8MTCF 04321455000160 |RCI CONSULTI~NG - CONSULTOFSIA, 22002376 - RCI CONSULTINGL- AQUISIQAO E PRESTAQ/:AO DE SERAVICOS DE SOLUQAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2023NE00271 |2024NL00080 [19/01/2024 |22/01/2024 |20240B00124 6.661,44
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRACAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA INFORMACAO (TI)
754 000106 23/01/2024 2023-8MTCF 04321455000160 |RCI CONSULTI~NG - CONSULTOBIA, 22002376 - RCI CONSULTING~— AQUISICAO E PRESTA(;,:AO DE SERAVIQOS DE SOLUCAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2023NEO00271 |2024NL0O0081 [19/01/2024 |22/01/2024 |20240B00125 2.467,20
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRACAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LTDA PARTICIPAQC)ES LTDA INFORMA(;AO (T1)
754 000106 23/01/2024 2023-8MTCF 04321455000160 |RCI CONSULTLNG - CONSULTOF\:IA, 22002376 - RCI CONSULTING~- AQUISICAO E PRESTACAO DE SERVICOS DE SOLUCAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2023NEO00271 |2024NL00082 [19/01/2024 |22/01/2024 |20240B00126 1.910,60
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTOR~IA, ADMINISTRACAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. PROFISSIOI\JAIS DE TECNOLOGIA DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA INFORMACAO (TI)
754 000106 23/01/2024 2023-8MTCF 04321455000160 |RCI CONSULTING - CONSULTORIA, 22002376 - RCI CONSULTING - AQUISICAO E PRESTACAO DE SERVICOS DE SOLUGCAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2023NE00271 |2024NL0O0083 [19/01/2024 [22/01/2024 |20240B00127 211.464,17
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTOR~IA, ADMINISTRACAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA INFORMACAO (TI)
754 000106 23/01/2024 2023-8MTCF 04321455000160 |RCI CONSULTING - CONSULTORIA, 22002376 - RCI CONSULTING - AQUISICAO E PRESTACAO DE SERVICOS DE SOLUGAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2023NE00271 |2024NL0O0086 [19/01/2024 [22/01/2024 |20240B00142 0,60
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRACAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA INFORMACAO (TI)
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacdo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
754 000106 26/01/2024 |2023-BPVR5 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUGCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisicao e Prestacdo de Servigos de Solucdo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |2755 - Tl: MA~NUTEN(;AO E 2023NEO00615 |2024NL00125 |23/01/2024 [25/01/2024 |20240B00170 223.720,00
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregdo Eletrénico n° 016/2021. CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMAGCAO LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 31/01/2024 |2023-1RLDJ 09137728000134 |NTSEC SOLUGOES EM 23001243 - NTSEC SOLUCOES EM contratagdes de solugdo de protegdo de redes incluindo aquisi¢cdes de hardware e software e 5010 - TI: LICENGA TEMPORARIA DE 2023NE00431 |2024NL00163 |31/01/2024 [31/01/2024 |20240B00267 333.428,48
TELEINFORMATICA LTDA TELEINFORMATICA LTDA. respectivo servigo de implantagdo, posterior monitoramento e suporte técnico 24x7x365. SOFTWARE
754 000106 06/02/2024 |2024-1SGOV 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisicéo e Prestacgéo de Servigos de Solucgéo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NEO0085 |2024NL00196 |02/02/2024 |05/02/2024 |20240B00436 285.005,95
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregdo Eletrdnico n® 016/2021. PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
INFORMACAO LTDA INFORMACAO (TI)
754 000106 07/02/2024 |2023-JB7W3 07268152000461 |VS DATA COMERCIO E DISTRIBUICAO 22003639 - VS DATA COMERCIO E PREST. DE SERV. DE EXPANSAO DA SOLUGAO COMPUTACIONAL ORACLE EXADATA DATABASE MACHINE |2755 - T MA~NUTEN(;AO E 2023NEO00959 |2024NL00161 |30/01/2024 |06/02/2024 |20240B00496 24.220,00
LTDA DISTRIBUICAO LTDA X6-2, ATUALMENTE EM PRODUCAO, P/ COMPLEMENTACAO DA CAPACIDADE DE ESPACO DE CONSERVAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
ARMAZENAMENTO (STORAGE SERVER), PREGAO ELETRONICO N° 011/2022. PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 07/02/2024 |2023-IJB7W3 07268152000461 |VS DATA COMERCIO E DISTRIBUICAO 22003639 - VS DATA COMERCIO E PREST. DE SERV. DE EXPANSAO DA SOLUGAO COMPUTACIONAL ORACLE EXADATA DATABASE MACHINE |2755 - TI: MA~NUTEN(;AO E 2023NEO00960 |2024NL00162 |30/01/2024 |06/02/2024 |20240B00497 16.731,69
LTDA DISTRIBUICAO LTDA X6-2, ATUALMENTE EM PRODUGAO, P/ COMPLE~MENTAQAAO DA CAPACIDADE DE ESPACO DE CONSERVAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
ARMAZENAMENTO (STORAGE SERVER), PREGAO ELETRONICO N° 011/2022. PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 09/02/2024 |2022-R53SJ 01662495000187 |ANTEBELLUM CAPACITACAO 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO E 2023NEO00694 |2024NL00241 |07/02/2024 [08/02/2024 |20240B00546 10.610,00
PROFISSIONAL LTDA TREINAMENTO
754 000106 15/02/2024 |2022-VLXPN 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUGCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisicao e Prestacdo de Servigos de Solucdo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |2672 - CONSULTORIA E ASSESSORIA - |2022NE02932 |2024NL00264 |15/02/2024 |15/02/2024 |20240B00606 276.080,00
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregdo Eletréonico n° 016/2021. JURIDICA/TECNICA - PESSOA JURIDICA
INFORMAGCAO LTDA
754 000106 16/02/2024 |2024-HJBJ8 07268152000461 |VS DATA COMERCIO E DISTRIBUICAO 22003639 - VS DATA COMERCIO E PREST. DE SERV. DE EXPANSAO DA SOLUGAO COMPUTACIONAL ORACLE EXADATA DATABASE MACHINE |2755 - TI: MA~NUTEN(;AO E 2024NEO0O069 |2024NL00274 |16/02/2024 |16/02/2024 |20240B00629 40.951,69
LTDA DISTRIBUICAO LTDA X6-2, ATUALMENTE EM PRODUGAO, P/ COMPLE~MENTAQAAO DA CAPACIDADE DE ESPACO DE CONSERVAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
ARMAZENAMENTO (STORAGE SERVER), PREGAO ELETRONICO N° 011/2022. PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 22/02/2024 |2024-X73L9 04321455000160 |RCI CONSULTING - CONSULTORIA, 22002376 - RCI CONSULTING - AQUISICAO E PRESTACAO DE SERVICOS DE SOLUGCAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 2755 - TI: MANUTENGAO E 2024NEO0088 |2024NL00295 |20/02/2024 [21/02/2024 |20240B00765 121.723,06
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRAGAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. CONSERVAGAO DE EQUIPAMENTOS DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 22/02/2024 |2024-X73L9 04321455000160 |RCI CONSULTING - CONSULTORIA, 22002376 - RCI CONSULTING - AQUISICAO E PRESTACAO DE SERVICOS DE SOLUGAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NEO0087 |2024NL00292 |20/02/2024 [21/02/2024 |20240B00764 20.975,99
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRAGAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA INFORMACAO (TI)
754 000106 23/02/2024 |2024-1SGOV 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisicao e Prestagdo de Servigcos de Solucdo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |2755 - Tl: MA~NUTENQAO E 2024NEO0086 |2024NL00281 [19/02/2024 |22/02/2024 |20240B00775 223.720,00
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregéo Eletrénico n° 016/2021. CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMAGAO LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 01/03/2024 |2022-39P64 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 22005063 - VERT SOLUCAO EM Aquisicdo de uma solugdo integrada de inteligéncia e processamento analitico, composta de 2672 - CONSULTORIA E ASSESSORIA - |2023NE00790 |2024NL00348 [28/02/2024 |29/02/2024 |20240B00892 32.058,60
LTDA INFORMATICA LTDA fornecimento de licengas de software para andlise preditiva, ciéncia de dados e aprendizado de JURIDICA/TECNICA - PESSOA JURIDICA
maquina, subscricao de licencas de software de ambiente hadoop para armazenagem e processamento
de dados em ambiente big data, bem como servi¢gos de implantacédo, suporte, treinamento e
desenvolvimento de solugdes analiticas. Pregdo Eletronico n® 003/2022.
754 000106 01/03/2024 |2022-39P64 02277205000144 |VERT SOLUGCOES EM INFORMATICA 22005063 - VERT SOLUCAO EM Aquisi¢cdo de uma solugéo integrada de inteligéncia e processamento analitico, composta de 2672 - CONSULTORIA E ASSESSORIA - |2023NE00790 |2024NL00349 |28/02/2024 |29/02/2024 |20240B00893 47.338,20
LTDA INFORMATICA LTDA fornecimento de licengas de software para analise preditiva, ciéncia de dados e aprendizado de JURIDICA/TECNICA - PESSOA JURIDICA
maquina, subscrigdo de licencas de software de ambiente hadoop para armazenagem e processamento
de dados em ambiente big data, bem como servi¢gos de implantagdo, suporte, treinamento e
desenvolvimento de solugdes analiticas. Pregdo Eletronico n® 003/2022.
754 000106 01/03/2024 |2022-39P64 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 22005063 - VERT SOLUCAO EM Aquisi¢do de uma solucgdo integrada de inteligéncia e processamento analitico, composta de 2672 - CONSULTORIA E ASSESSORIA - |2023NE00790 [2024NL00350 |28/02/2024 |29/02/2024 |20240B00894 67.687,20
LTDA INFORMATICA LTDA fornecimento de licengas de software para anélise preditiva, ciéncia de dados e aprendizado de JURIDICA/TECNICA - PESSOA JURIDICA
maquina, subscri¢do de licencas de software de ambiente hadoop para armazenagem e processamento
de dados em ambiente big data, bem como servicos de implantacao, suporte, treinamento e
desenvolvimento de solugdes analiticas. Pregdo Eletronico n° 003/2022.
754 000106 07/03/2024 |2024-9T19Q 06063313000175 |ARQUIVO CONTEMPORANEO B 23004384 - ARQUIVO Contratagdo de servico de Gestdo documental p/preparacao, digitalizacdo, indexagéo, autuagéo e 2817 - SERVICOS DE COPIAS E 2024NEO0077 |2024NL00418 |06/03/2024 |06/03/2024 |20240B00989 19.308,75
TECNOLOGIA EM DOCUMENTACAO CONTEMPORANEO TECNOLOGIA EM remontagem do acervo de documento desta Secretaria de Estado da Fazenda, por meio de adeséo a REPRODUCAO DE DOCUMENTOS
LTDA DOCUMENTACAO LTDA ARP n° 006/2022 — SEGER, Pregéo Eletronico n° 023/2022.
754 000106 13/03/2024 |2024-1SGOV 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUGCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisig&o e Prestagdo de Servigos de Solugdo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |3785 - TI: SERVIGOS TECNICOS 2024NEO0085 |2024NL00455 |12/03/2024 [12/03/2024 |20240B01058 554.178,24
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregdo Eletréonico n° 016/2021. PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
INFORMAGAO LTDA INFORMAGAO (T1)
754 000106 15/03/2024 |2024-HJBJ8 07268152000461 |VS DATA COMERCIO E DISTRIBUICAO 22003639 - VS DATA COMERCIO E PREST. DE SERV. DE EXPANSAO DA SOLUGAO COMPUTACIONAL ORACLE EXADATA DATABASE MACHINE |2755 - TI: MA~NUTEN(;AO E 2024NEO0O069 |2024NL00456 |12/03/2024 |14/03/2024 |20240B01072 40.951,69
LTDA DISTRIBUICAO LTDA X6-2, ATUALMENTE EM PRODUGAO, P/ COMPLE~MENTAQAAO DA CAPACIDADE DE ESPACO DE CONSERVAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
ARMAZENAMENTO (STORAGE SERVER), PREGAO ELETRONICO N° 011/2022. PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 22/03/2024 |2024-X73L9 04321455000160 |RCI CONSULTING - CONSULTORIA, 22002376 - RCI CONSULTING - AQUISICAO E PRESTACAO DE SERVICOS DE SOLUGCAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 2755 - TI: MANUTENGAO E 2024NEO0088 |2024NL00474 |19/03/2024 [21/03/2024 |20240B01128 121.723,06
ADMINISTRAGCAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRAGAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. CONSERVAGAO DE EQUIPAMENTOS DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 27/03/2024 |2022-R53SJ 01662495000187 |ANTEBELLUM CAPACITAGCAO 00000000 - Sem contrato - 2806 - SERVICOS DE SELECAO E 2023NE00694 |2024NL00554 |27/03/2024 |27/03/2024 |20240B01258 5.305,00
PROFISSIONAL LTDA TREINAMENTO
754 000106 27/03/2024 |2024-1SGOV 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisicao e Prestacdo de Servigos de Solucdo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |2755 - Tl: MA~NUTEN(;AO E 2024NEO0086 |2024NL00549 |26/03/2024 [26/03/2024 |20240B01211 223.720,00
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregdo Eletrénico n° 016/2021. CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMACAO LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 27/03/2024 |2024-1SGOV 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisicdo e Prestagdo de Servigos de Solugdo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NEO0085 |2024NL0O0550 |26/03/2024 |26/03/2024 |20240B01212 90.478,08
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregdo Eletrénico n°® 016/2021. PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
INFORMACAO LTDA INFORMACAO (TI)
754 000106 28/03/2024 |2022-39P64 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 22005063 - VERT SOLUCAO EM Aquisi¢do de uma solucgdo integrada de inteligéncia e processamento analitico, composta de 2672 - CONSULTORIA E ASSESSORIA -  |2023NE00790 [2024NL00555 |27/03/2024 |27/03/2024 |20240B01259 25.775,40
LTDA INFORMATICA LTDA fornecimento de licengas de software para anélise preditiva, ciéncia de dados e aprendizado de JURIDICA/TECNICA - PESSOA JURIDICA
maquina, subscricdo de licencas de software de ambiente hadoop para armazenagem e processamento
de dados em ambiente big data, bem como servicos de implantagao, suporte, treinamento e
desenvolvimento de solugdes analiticas. Pregdo Eletronico n° 003/2022.
754 000106 28/03/2024 |2022-39P64 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 22005063 - VERT SOLUCAO EM Aquisicdo de uma solugdo integrada de inteligéncia e processamento analitico, composta de 2672 - CONSULTORIA E ASSESSORIA - |2023NE00790 |2024NL00556 [27/03/2024 |27/03/2024 ]20240B01260 48.909,00
LTDA INFORMATICA LTDA fornecimento de licengas de software para andlise preditiva, ciéncia de dados e aprendizado de JURIDICA/TECNICA - PESSOA JURIDICA
maquina, subscricao de licencas de software de ambiente hadoop para armazenagem e processamento
de dados em ambiente big data, bem como servi¢gos de implantacdo, suporte, treinamento e
desenvolvimento de solugdes analiticas. Pregdo Eletronico n® 003/2022.
754 000106 15/04/2024 |2024-X73L9 04321455000160 |RCI CONSULTING - CONSULTORIA, 22002376 - RCI CONSULTING - AQUISICAO E PRESTACAO DE SERVICOS DE SOLUGCAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 2755 - TI: MA~NUTEN(;AO E 2024NEO0088 |2024NL0O0675 |12/04/2024 [12/04/2024 |20240B01534 121.723,06
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRACAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. CONSERVAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 17/04/2024 |2024-HJBJ8 07268152000461 |VS DATA COMERCIO E DISTRIBUICAO 22003639 - VS DATA COMERCIO E PREST. DE SERV. DE EXPANSAO DA SOLUGAO COMPUTACIONAL ORACLE EXADATA DATABASE MACHINE |2755 - TI: MANUTENGAO E 2024NEO0O069 |2024NL0O0680 |12/04/2024 |16/04/2024 |20240B01550 40.951,69
LTDA DISTRIBUICAO LTDA X6-2, ATUALMENTE EM PRODUGAO, P/ COMPLI;MENTAC;AO DA CAPACIDADE DE ESPACO DE CONSERVAGAO DE EQUIPAMENTOS DE
ARMAZENAMENTO (STORAGE SERVER), PREGAO ELETRONICO N° 011/2022. PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 18/04/2024 |2023-NRD1L 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 23001663 - VERT SOLUCAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 005/2022(PREGAO ELETRONICO N° 003/2022. AQUISICAO |5093 - TI: 2024NEO00158 |2024NL0O0690 |15/04/2024 [17/04/2024 |20240B01589 51.406,10
LTDA INFORMATICA LTDA DE UMA SOLUGAO INTEGRADA DE INTELIGENCIA E PROCESSAMENTO ANALITICO, COMPOSTA DE TREINAMENTO/CAPACITAGAO EM TIC
FORNECIMENTO DE LICENGAS DE SOFTWARE PARA ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E
APRENDIZADO DE MAQUINA, BEM COMO SERVICOS DE IMPLANTACAO, SUPORTE, TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE SOLUGOES ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS ACOES DE COMPETENCIA DA
SECONT. ITEM 01 E 04.
754 000106 23/04/2024 |2024-1SGOV 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisicdo e Prestacdo de Servigos de Solucdo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |2755 - Tl: MA~NUTENQAO E 2024NEO0086 |2024NL00719 |19/04/2024 [22/04/2024 |20240B01623 223.720,00
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregdo Eletrénico n°® 016/2021. CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMACAO LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 23/04/2024 2024-1SGoOV 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisicéo e Prestacdo de Servicos de Solucéo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NE00085 |2024NL00720 [19/04/2024 |22/04/2024 |20240B01624 239.766,91
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregéo Eletrénico n° 016/2021. PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
INFORMACAO LTDA INFORMACAO (TI)
754 000106 23/04/2024 |2024-1SGOV 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisigéo e Prestacgéo de Servicos de Solucgéo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NEO0085 |2024NL00720 |19/04/2024 |22/04/2024 |20240B01625 195.658,85
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregéo Eletrénico n° 016/2021. PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
INFORMACAO LTDA INFORMACAO (TI)
754 000106 24/04/2024 |2024-9T19Q 06063313000175 |ARQUIVO CONTEMPORANEO B 23004384 - ARQUIVO Contratagdo de servico de Gestdo documental p/preparacao, digitalizacdo, indexagéo, autuagéo e 2817 - SERVICOS DE COPIAS E 2024NEO0077 |2024NL00715 |18/04/2024 |23/04/2024 |20240B01629 20.262,17
TECNOLOGIA EM DOCUMENTACAO CONTEMPORANEO TECNOLOGIA EM remontagem do acervo de documento desta Secretaria de Estado da Fazenda, por meio de adeséo a REPRODUCAO DE DOCUMENTOS
LTDA DOCUMENTACAO LTDA ARP n° 006/2022 — SEGER, Pregéo Eletronico n° 023/2022.
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Unidade Fonte / Categoria |Fonte Detalhada |Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / de Contrato / / Data de Empenho Liquidacdo Liquidacdo Pagamento Bancaria
Fonte Fonte Detalhada |Vencimento
754 000106 29/04/2024 |2022-39P64 02277205000144 |VERT SOLUGCOES EM INFORMATICA 22005063 - VERT SOLUGCAO EM Aquisi¢cdo de uma solugéo integrada de inteligéncia e processamento analitico, composta de 2672 - CONSULTORIA E ASSESSORIA - |2023NE00790 |2024NL0O0771 |26/04/2024 |29/04/2024 |20240B01830 53.445,40
LTDA INFORMATICA LTDA fornecimento de licengas de software para analise preditiva, ciéncia de dados e aprendizado de JURIDICA/TECNICA - PESSOA JURIDICA
maquina, subscricdo de licencas de software de ambiente hadoop para armazenagem e processamento
de dados em ambiente big data, bem como servigos de implantacgédo, suporte, treinamento e
desenvolvimento de solugdes analiticas. Pregdo Eletronico n® 003/2022.
754 000106 29/04/2024 |2022-39P64 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 22005063 - VERT SOLUCAO EM Aquisi¢do de uma solucgdo integrada de inteligéncia e processamento analitico, composta de 2672 - CONSULTORIA E ASSESSORIA - |2023NE00790 |2024NL00773 |26/04/2024 29/04/2024 |20240B01832 65.116,80
LTDA INFORMATICA LTDA fornecimento de licengas de software para analise preditiva, ciéncia de dados e aprendizado de JURIDICA/TECNICA - PESSOA JURIDICA
maquina, subscrigdo de licencas de software de ambiente hadoop para armazenagem e processamento
de dados em ambiente big data, bem como servigos de implantagao, suporte, treinamento e
desenvolvimento de solugBes analiticas. Pregao Eletrénico n°® 003/2022.
754 000106 29/04/2024 2022-39P64 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 22005063 - VERT SOLUCAO EM Aquisicdo de uma solugdo integrada de inteligéncia e processamento analitico, composta de 2672 - CONSULTORIA E ASSESSORIA - |2023NE00790 [2024NL00774 26/04/2024 |29/04/2024 |20240B01833 114.954,00
LTDA INFORMATICA LTDA fornecimento de licengas de software para andlise preditiva, ciéncia de dados e aprendizado de JURIDICA/TECNICA - PESSOA JURIDICA
maquina, subscri¢do de licencas de software de ambiente hadoop para armazenagem e processamento
de dados em ambiente big data, bem como servi¢gos de implantacédo, suporte, treinamento e
desenvolvimento de solugdes analiticas. Pregdo Eletronico n° 003/2022.
754 000106 29/04/2024 |2022-39P64 02277205000144 |VERT SOLUGCOES EM INFORMATICA 22005063 - VERT SOLUGCAO EM Aquisi¢cdo de uma solugéo integrada de inteligéncia e processamento analitico, composta de 2672 - CONSULTORIA E ASSESSORIA - |2023NE00790 |2024NL00776 |26/04/2024 |29/04/2024 |20240B01834 88.393,20
LTDA INFORMATICA LTDA fornecimento de licengas de software para analise preditiva, ciéncia de dados e aprendizado de JURIDICA/TECNICA - PESSOA JURIDICA
maquina, subscricdo de licencas de software de ambiente hadoop para armazenagem e processamento
de dados em ambiente big data, bem como servi¢gos de implantacédo, suporte, treinamento e
desenvolvimento de solugdes analiticas. Pregdo Eletronico n® 003/2022.
754 000106 29/04/2024 |2022-39P64 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 22005063 - VERT SOLUCAO EM Aquisi¢do de uma solugdo integrada de inteligéncia e processamento analitico, composta de 2806 - SERVICOS DE SELECAO E 2023NEO00478 |2024NL0O0772 |26/04/2024 |29/04/2024 |20240B01831 11.600,00
LTDA INFORMATICA LTDA fornecimento de licengas de software para analise preditiva, ciéncia de dados e aprendizado de TREINAMENTO
maquina, subscrigdo de licencas de software de ambiente hadoop para armazenagem e processamento
de dados em ambiente big data, bem como servigos de implantagao, suporte, treinamento e
desenvolvimento de solugBes analiticas. Pregao Eletrénico n°® 003/2022.
754 000106 30/04/2024 |2023-LLHSS 02277205000144 |VERT SOLUGOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUGAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUGAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2023NEO00540 |2024NL0O0867 |30/04/2024 |07/05/2024 |20240B01944 89.464,20
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANALITICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENGCAS DE SOFTWARE PARA ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, |INFORMAGAO (TI)
BEM COMO SERV. DE IMPLANTAGAO, SUPORTE, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SO[.UQOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS ACOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO N°
003/2022.
754 000106 30/04/2024 |2023-LLHSS 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUCAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUGCAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2023NEO00540 |2024NL00872 |30/04/2024 |07/05/2024 |20240B01945 50.325,00
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANALITICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA Al\lALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, INFORMAGAO (T1)
BEM COMO SERV. DE IMPLANTACAO, SUPORTE, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SOLUCOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS AGOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO N°
003/2022.
754 000106 30/04/2024 |2024-X73L9 04321455000160 |RCI CONSULTING - CONSULTORIA, 22002376 - RCI CONSULTING - AQUISICAO E PRESTACAO DE SERVICOS DE SOLUGCAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 2755 - TI: MANUTENGAO E 2024NEO0088 |2024NL0O0778 |29/04/2024 [30/04/2024 |20240B01840 0,00
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRAGAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. CONSERVAGAO DE EQUIPAMENTOS DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 30/04/2024 |2024-X73L9 04321455000160 |RCI CONSULTING - CONSULTORIA, 22002376 - RCI CONSULTING - AQUISICAO E PRESTACAO DE SERVICOS DE SOLUGAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NEO0087 |2024NL00855 |30/04/2024 |06/05/2024 |20240B01931 73.415,96
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRAGAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA INFORMACAO (TI)
754 000106 08/05/2024 |2024-7HH94 18753084000108 [IPTRUST ADVANCE TECNOLOGIA DA 23000299 - IPTRUST ADVANCE Contrato n° 002/2023,IPTRUST ADVANCE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO LTDA. PARA A AQUISIGAO 5093 - TI: ~ 2024NE00425 |2024NL0O0832 |08/05/2024 [08/05/2024 |20240B01981 71.400,00
INFORMACAO LTDA TECNOLOGIA DA INFORMAGCAO ADC — DELIVERY CONTROLLER TREINAMENTO/CAPACITACAO EM TIC
754 000106 20/05/2024 2024-1SGOV 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisicao e Prestacao de Servicos de Solugéo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |2755 - Tl: MA~NUTENQAO E 2024NE00086 |2024NL00954 |17/05/2024 |20/05/2024 |20240B02186 223.720,00
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregdo Eletrénico n°® 016/2021. CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMACAO LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 20/05/2024 |2024-1SGOV 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUGCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisicdo e Prestagéo de Servigos de Solugdo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NEO0085 |2024NL00953 |16/05/2024 |20/05/2024 |20240B02185 600.548,25
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregéo Eletrénico n° 016/2021. PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
INFORMACAO LTDA INFORMACAO (TI)
754 000106 29/05/2024 |2024-X73L9 04321455000160 [RCI CONSULTING - CONSULTORIA, 22002376 - RCI CONSULTING - AQUISICAO E PRESTACZAO DE SERVICOS DE SOLUGAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 2755 - TI: MA~NUTENQAO E 2024NEO0O088 |2024NL00997 |22/05/2024 [28/05/2024 |20240B02281 121.723,06
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRACAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. CONSERVAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 30/05/2024 |2024-HJBJ8 07268152000461 |VS DATA COMERCIO E DISTRIBUICAO 22003639 - VS DATA COMERCIO E PREST. DE SERV. DE EXPANSAO DA SOLUGAO COMPUTACIONAL ORACLE EXADATA DATABASE MACHINE |2755 - T MA~NUTENCAO E 2024NEO0O069 |2024NL00994 |21/05/2024 [28/05/2024 |20240B02279 40.951,69
LTDA DISTRIBUICAO LTDA X6-2, ATUALMENTE EM PRODUCAO, P/ COMPLEMENTACAO DA CAPACIDADE DE ESPACO DE CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE
ARMAZENAMENTO (STORAGE SERVER), PREGAO ELETRONICO N° 011/2022. PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 18/06/2024 |2024-HJBJ8 07268152000461 |VS DATA COMERCIO E DISTRIBUICAO 22003639 - VS DATA COMERCIO E PREST. DE SERV. DE EXPANSAO DA SOLUGAO COMPUTACIONAL ORACLE EXADATA DATABASE MACHINE |2755 - T MA~NUTEN(;AO E 2024NEO0O069 |2024NL01140 |07/06/2024 |17/06/2024 |20240B02614 40.951,69
LTDA DISTRIBUICAO LTDA X6-2, ATUALMENTE EM PRODUCAO, P/ COMPLEMENTACAO DA CAPACIDADE DE ESPACO DE CONSERVAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
ARMAZENAMENTO (STORAGE SERVER), PREGAO ELETRONICO N° 011/2022. PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 25/06/2024 |2024-X73L9 04321455000160 |RCI CONSULTING - CONSULTORIA, 22002376 - RCI CONSULTING - AQUISICAO E PRESTACAO DE SERVICOS DE SOLUGCAO DE INTELIGENCIA ANALITICA DE ALTA 2755 - TI: MA~NUTEN(;AO E 2024NEO0088 |2024NL01212 |21/06/2024 |24/06/2024 |20240B02680 121.723,06
ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES CONSULTORIA, ADMINISTRACAO E PERFORMANCE, PREGAO ELETRONICO N° 016/2021. CONSERVAGCAO DE EQUIPAMENTOS DE
LTDA PARTICIPACOES LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 26/06/2024 |2024-1SGOV 10517288000120 |TECH SOLUTIONS SOLUCOES GESTAO e 21003695 - TECH SOLUTIONS EM Aquisicdo e Prestacéo de Servicos de Solucdo de Inteligéncia Analitica de Alta Performance, conforme |2755 - Tl: MA~NUTENQAO E 2024NEO0086 |2024NL01232 |24/06/2024 |25/06/2024 |20240B02682 223.720,00
TECN INFORM GESTAO E TECNOLOGIA DA discriminado no Anexo | do Edital e seus anexos. Pregdo Eletrénico n°® 016/2021. CONSERVACAO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMACAO LTDA PROCESSAMENTO DE DADOS
754 000106 30/06/2024 |2023-DPZHT 03143181000101 |CAST INFORMATICA S/A 24000531 - CAST INFORMATICA S.A |ARP N° 015/2023-MP/GO(PREGAO ELETRONICO N° 157/2022, Contratagéo de empresa para prestacio |3811 - TI: DESENVOLVIMENTO DE 2024NEO00271 |2024NL01226 |24/06/2024 |27/06/2024 |20240B02722 41.486,45
de servigos de analise, desenvolvimento, manutencéo, documentacéo, suporte e teste de software, na |SOFTWARE - PESSOA JURIDICA
forma de servigos continuados presenciais e ndo presenciais, contemplando a transferéncia de
conhecimento e agregacao tecnolégica, respeitando os padr8es de desenvolvimento, desempenho e
qualidade estabelecidos pela SECONT.
754 000106 - 2022-39P64 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM INFORMATICA 22005063 - VERT SOLUCAO EM Aquisicdo de uma solugdo integrada de inteligéncia e processamento analitico, composta de 2806 - SERVICOS DE SELECAO E 2023NEO00478 |2023NL03001 [28/12/2023 |11/01/2024 |20240B00011 27.917,40
LTDA INFORMATICA LTDA fornecimento de licengas de software para andlise preditiva, ciéncia de dados e aprendizado de TREINAMENTO
maquina, subscricao de licencas de software de ambiente hadoop para armazenagem e processamento
de dados em ambiente big data, bem como servi¢gos de implantacdo, suporte, treinamento e
desenvolvimento de solugdes analiticas. Pregdo Eletronico n® 003/2022.
754 000109 BID - PROFAZ - RENDIMENTOS 20.532,00
754 000109 12/01/2024 |2023-5BK0G 01978564000166 [IC EVENTOS - SERVICOS EMPRESARIAIS |00000000 - Sem contrato - 2799 - FESTIVIDADES E HOMENAGENS |2023NE00989 |2024NL00023 |12/01/2024 |12/01/2024 |20240B00030 16.500,00
LTDA
754 000109 22/01/2024 |2023-Z1DBO 27065614000108 |GRAFICA AQUARIUS LTDA 00000000 - Sem contrato - 2824 - SERVICOS GRAFICOS E 2023NE00987 |2024NL0O0056 |16/01/2024 [19/01/2024 |20240B00090 4.032,00
EDITORIAIS
755 Recursos de Alienacdo de Bens/Ativos - Administragao Direta 68.687,60
755 Prestacédo de Servicos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 68.687,60
755 900000 RECURSOS DE ALIENAGAO DE BENS/ATIVOS, ARRECADADOS PELA ADMINISTRAGAO DIRETA - CONTRAPARTIDA DE CONVENIOS E OPERAGOES DE CREDITO 68.687,60
755 900000 10/06/2024 |2024-MJNJ1 02277205000144 |VERT SOLUGCOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUCAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREGOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUGAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NE00216 |2024NL01109 |05/06/2024 [11/06/2024 |20240B02433 25.919,00
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANAL[TICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENGAS DE SOFTWARE PARA ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, |INFORMAGAO (TI)
BEM COMO SERV. DE IMPLANTACAO, SUPORTE, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SOLUGCOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS ACOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO N°
003/2022.
755 900000 10/06/2024 |2024-MJNJ1 02277205000144 |VERT SOLUGCOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUGCAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUGAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NE00216 |2024NL01111 |05/06/2024 [11/06/2024 |20240B02434 37.984,80
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANALITICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENCAS DE SOFTWARE PARA ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, |INFORMAGAO (TI)
BEM COMO SERV. DE IMPLANTAGAO, SUPORTE, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SOLUCOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS ACOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO N°
003/2022.
755 900000 10/06/2024 |2024-MJNJ1 02277205000144 |VERT SOLUGOES EM INFORMATICA 23001660 - VERT SOLUGAO EM ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PRECOS N° 005/2022-SESP. AQUISICAO DE UMA SOLUGAO 3785 - TI: SERVICOS TECNICOS 2024NE00216 |2024NL01112 |05/06/2024 [11/06/2024 |20240B02435 4.783,80
LTDA INFORMATICA LTDA INTEGRADA DE INTELIGENCIA E ROCESSAMENTO ANALITICO, COMPOSTA DE FORNECIMENTO DE PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DE
LICENGCAS DE SOFTWARE PARA ANALISE PREDITIVA, CIENCIA DE DADOS E APRENDIZADO DE MAQUINA, |INFORMAGCAO (TI)
BEM COMO SERV. DE IMPLANTAGAO, SUPORTE, TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO DE SOLUGOES
ANALITICAS, VISANDO MELHORAR AS ACOES DE COMPETENCIA DA SEGER. PREGAO ELETRONICO N°
003/2022.
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